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Sikeres a Kinizsi pályázata
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Homoktövist fog termeszteni 
a nagykőrösi önkormányzat 
– tájékoztatta a képviselőket 
Körtvélyesi Attila, alpolgár-
mester az önkormányzat feb-
ruár 12-ei ülésén. A meglepő 
bejelentéshez hozzáfűzte, hogy 
mindez a közfoglalkoztatási 
startmunka mintaprogram 
keretében, állami támoga-
tással fog megvalósulni. A 
jegyzői tájékoztató szerint 
három kérelmet nyújtott be 
előzetes véleményezésre az 
önkormányzat. Mezőgazdasági 
programra (vélelmezhetően 
ez jelenti a homoktövis ter-
mesztést) 5 fő foglalkozta-
tására 2.886.544,- forintot, ille-
gális hulladék lerakóhelyek 
felszámolására 11 fő foglal-
koztatására 9.428.348,- forintot, 
mezőgazdasági földutak ren-
dezésére 11 fő foglalkoztatá-
sára pedig 9.236.070,- forintot 
igényeltek. További részletek-
ről nem számolt be a városve-
zetés.

De mi is az a homoktövis és 
mire jó? Kérdésünkre a választ 
a homoktovis.hu internetes ol-
dal adja meg:

„A homoktövis (Hippophae rha-
mnoides) vadon termő változata 
több mint ezer éve őshonos 
nemcsak Ázsia északi részén, ha-
nem Európában a Duna deltától 
Finnországig, így Magyarországon 
is. Már a VIII. században klasszi-
kus Tibeti gyógyszerként jegyezték 
fel, de igazi jelentőségre a 40 
éves növénynemesítési munka és 
intenzív klinikai vizsgálat után tett 
szert Oroszországban és Kínában. 
A nemesített fajták vitamin és 
esszenciális nyomelem tartalma 
nagyságrendekkel magasabb, mint 
a vadon termőké. A 2-4 méter 
magasra növő tövises ágú cserje lé-
dús bogyószerű termése, számos ér-
tékes hatóanyagot tartalmaz. A ho-
moktövis, (latin neve: Hippophae 
rhamnoides) az egyik legrégebben 
használt gyógynövény, az „egészség 

tárának” is hívják. C-vitaminból a 
homoktövis többet tartalmaz, mint 
a zöldségek és gyümölcsök többsége. 
E- vitamin és karotin tartalmát 
tekintve, az első helyet foglalja el. 

Száznál több biológiailag aktív 
komponense különösen népszerű és 
eredményes a gyógyászatban. Az 
utolsó évtizedben ebből kifolyólag 
a homoktövis olajat keleten hiva-
talos gyógyszerként ismerik el, míg 
nyugaton napjainkig egészségvédő, 
betegség megelőző, általános erősítő 
a szervezet ellenállását fokozó szer-
ként ismerik. Alkalmazásáról ez idá-
ig több száz tudományos publikáció 
készült. Nincs ismert mellékhatása, 
betegségmegelőző szerepe miatt a 
keleti országokban a homoktövis 
olajat szisztematikusan alkalmaz-
zák gombásodás és a megfázás 
által könnyen fellobbanó gyulladá-
sos folyamatok, gyakori vizelési 
ingerek megelőzésére, különösen a 
hidegre túlérzékeny betegeknél. A 
homoktövis olaj táplálja és erősíti 
a hámsejteket, ezáltal gyorsítja a 
regenerációs folyamatokat. Anti-
bakteriális tulajdonságai, gyulla-
dás gátló hatása javító hatással 
van a szövetekre, feltehetően a 
véredényekre gyakorolt pozitív 
hatás által. Nem elhanyagolható 
antidepresszív hatása, a központi 
idegrendszer erősítéséből és gátlási, 
egyensúly létrehozásából fakad. 
A homoktövis bogyóból előállított 
készítmények javíthatják a szer-
vezet védekezőképességét, komplex 
összetételével a testben zajló kémiai 
folyamatok normális működéséhez 
járulhat hozzá.”
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Homoktövist fog termeszteni 
a nagykőrösi önkormányzat

A Nagykőrösi Kinizsi FC si-
keres pályázatot nyújtott be 
az edzőpálya világításának 
kiépítésére. A beruházás ösz-
szege 9.857.231,- forint, amiből 
az önrész 2.957.231,- forint. 
Az önkormányzat vállalta az 
önrész felének kifizetését, 
amiért az általános tartalékból 
átcsoportosítva céltartalékba 
helyezett 1.500.000,- forintot. 

A támogatás átutalásának 
feltétele, hogy az egyesület 
igazolja az önrész másik 
felének meglétét, valamint 
igazolja, hogy a cégbíróságon 
átvezették a névmódosítást, 
ugyanis február 9-én még 
Nagykőrösi Kinizsi – Törtel 
Futball Club néven szerepel a 
nyilvántartásban. 
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Újabb pert vesztett Czira 
Szabolcs és a nagykőrösi 

Fidesz frakció!
Nem is olyan régen a Heti 

Hírek ellen indított perüket 
bukták el, most pedig a Lász-
ló Ferenccel szemben kezde-
ményezett eljárásból ke-
rült ki vesztes félként Czira 
Szabolcs polgármester és a 
nagykőrösi Fidesz frakció, 
mivel három év után a Fő-
városi Ítélőtábla jogerősen 
elutasította követelésüket. Rá-
adásul egy olyan pert buktak 
el, amelyről – a lapunk ellen 
indítotthoz hasonlóan – már 
az elején látszott, hogy telje-
sen megalapozatlan, csak idő 
kérdése volt, hogy mikor mond-
ja ki ezt a bíróság. Mindez jog-
gal vetheti fel a kérdést, hogy 
vajon milyen felkészültségű 
jogászok vannak a helyi Fi-
desz környékén, akik immáron 
másodszor is vesztes perbe 
vitték bele a képviselőket?

 
A döntéssel kapcsolatban az 

MSZP Nagykőrösi Szervezete 
az alábbi közleményt adta ki, 
amelyben Czira Szabolcsot és 
a nagykőrösi Fideszt többek 
között bocsánatkérésre szó-
lítják fel:

 

„A Fővárosi Ítélőtábla 2015. 
február 12-én meghozott jog-
erős ítéletében elutasította 
Nagykőrös kormánypárti pol-
gármestere és a teljes Fidesz 
frakció által benyújtott ke-
resetet, amelyben László Fe-
renctől, az önkormányzat egy-
etlen MSZP-s képviselőjétől egy 
blogbejegyzése miatt 5,6 millió 
forint kártérítést követeltek.

László Ferenc 2012. április 
2-án egy titkos szavazással 
kapcsolatos írást publikált 
blogjában. A bejegyzés témá-
ja az volt, hogy a testület 
nem fogadta el a városi ren-
dőrkapitány beszámolóját. 
Mivel László Ferenc tisztában 
volt azzal, hogy ő és mellette 
ülő képviselőtársa hogyan 
voksolt, a titkosság ellenére 
következtetni tudott, hogy a fi-
deszes képviselők miképpen 
szavaztak. A kormánypárti 
többségű testület ezt találta 
„a tanácskozás méltóságát 
sértőnek”. László Ferencet 
először a képviselő-testület 

2012 áprilisi ülésén büntették 
meg blogbejegyzése miatt 50 
ezer forintra, majd május-
ban arra hivatkozva, hogy 
nem fizette be önként az 

előzőleg rá kirótt büntetést, 
felfüggesztették a képviselői 
tiszteletdíjának folyósítását 
is. Az intézkedéseket később 
a megyei kormányhivatal tör-
vénytelennek minősítette. Az 
MSZP-s képviselő üldöztetése 
folytatódott, a már említett 
blogbejegyzésre hivatkozva 
Czira Szabolcs polgármester 
és az összes fideszes képvi-
selő büntető feljelentést tett 
ellene, valamint polgári peres 
úton személyiségi jogaik meg-
sértésére hivatkozva 5,6 mil-
lió forintot követeltek tőle. 
A büntetőügyben az eljárást 
megszüntették, a polgári per-
nek pedig a Fővárosi Ítélőtáb-
la 2015. február 12-i jogerős 
ítélete vetett véget, amelyben 
a felperesek keresetét teljes 
mértékben elutasították.

Felszólítjuk Czira Szabolcs 
polgármestert és a Fidesz 
nagykőrösi szervezetét, hogy 
nyilvánosan kérjenek bocsá-
natot László Ferenctől a há-
rom éven át tartó meghur-
coltatásért!”

 

László Ferenc lapunk kér-
désére elmondta, hogy miu-
tán kézhez kapja a Fővárosi 
Ítélőtábla írásos végzését az 
ítéletről és annak tartalmáról 
részletesen tájékoztatni fogja a 
nyilvánosságot.
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www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
18; 31; 46; 49; 85

A hatos lottó heti nyerőszámai:
6; 24; 29; 30; 32; 40

Kemény mondatok…
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Kubatov Gábor a Fidesz párt-
igazgatója nyilatkozta a minap: 
„Pártigazgatóként 106 választóköri 
elnök tartozik hozzám, de a túlzott 
haverkodás akadályozná a munkát, 
hiszen mindegyikükkel egyformán 

kell bánnom!” – hát bizony, 
106 választói körzetből azért 
jó néhány Kubatov-lista íród-
hat, melyeket most – közvetve 
ugyan -, de mégis csak elismert 
a pártigazgató úr.

Kitört a médiaháború a 
Fideszen belül, ugyanis amint 
az várható volt, Simicska La-
josnak sincsenek már kötélből 
az idegei…

Mint tudjuk, Simicska so-
hasem vállalt nyilvános sze-
replést a médiában, annak 
ellenére nem, hogy az APEH-
nek ő volt az elnöke, és ebbéli 

tisztségén túl a Fidesz gazdasági ügyeit igazgatta, és a párt va-
gyonát szaporította…

Simicska egyébként a Bibó-féle kollégiumban Orbán Viktor 
szobatársa volt. A későbbi Fideszes szereposztás szerint Orbán 
lett a Fidesz politikájának irányítója, de inkább vezetője, azaz az 
ideológiai „sámán”, Simicska viszont – háttérben maradva – a 
Fidesz mindenható, névtelen gazdasági guruja lett.

Orbán annak idején már kifejtette, jelesül a 2002-es bukása 
után, hogy két nagy hibát követett el az előző négy év alatt: 
egyrészt nem foglalta el az országos médiát, másrészt nem 
szerzett gazdasági nagyipari vállalkozókat, hogy azok a Fidesz 
szekerét tolják…

A 2002-2010-ig terjedő időszakban Simicska ezért építette 
gazdaságilag a Fidesz hatalmát, és olyan médiabirodalmat ala-
kított ki, amely szinte megfojtotta az ellenzéki, vagy még inkább a 
rivális baloldali médiát.

A gyújtózsinórt, hogy most a Simicska-féle bomba felrobban-
jon, az RTL-klub szolgáltatta.

Lázár János ugyanis extra reklámadót akart kivetni büntetés-
ből az RTL-klubra, hogy annak a Fidesz számára előnytelen 
híradóját magával a tv-társasággal együtt elhallgattassa. Csak hát 
nagyot akart a szarka, és nem bírta a farka!

Mert a Merkel-féle látogatás, ezt megakadályozta, és az RTL-klub 
lényegében győztesen került ki a kormánnyal vívott ütközetből. 

Ugyanakkor a 2015-ös költségvetésbe már betervezték az RTL-
klub extra reklámadóját, melyet valahogy pótolni kellett. A pót-
lásról megint Lázár János gondoskodna, amikor ezt a gigantikus 
adót szét akarja teríteni az összes magyar médiavállalkozások-
ra. Többek között Simicska médiacégeire is, vélhetőleg 5 %-os 
reklámadó formájában. 

Ehhez csak, mint hab a tortán került nyilvánosságra Orbán 
döntése, hogy a jobboldali magántulajdonú médiától megvonja 
az állami támogatást, és a TV1 királyi televízióból, királyi Hírtévét 
csinál! Ez a Simicska-féle Hír-tv ellehetetlenítését célozza!

És láss csodát, mintegy varázsütésre Simicska összes fő-
szerkesztője – majd egy tucat ember – „lelkiismereti okokból” 
egyetlen egy napon beadták felmondásukat, Simicskának.

Simicskának ezzel végképp betelt a pohár: „Mindenkit p.csán 
fogok rúgni, Orbánnal az élen. K.rva nagy háború lesz, most 
intézkednem kell.” – nyilatkozta a sajtónak.

A többi, nyomdafestéket nem tűrő véleményét és minősítését 
nem közöljük, olvasóink kímélése érdekében…

De az biztos, hogy a háború kitört, csak a kérdés az, hogy 
milyen „nehéz tüzérséget” fog a két egymással szembenálló fél 
bevetni.

Valószínűleg Simicska hírhedett cége, mely minden Európai 
Uniós támogatást lazán elnyert, azaz a KÖZGÉP, Orbán fe-
ketelistájára fog kerülni.

Elég szomorú az, hogy Simicska Lajos lett ily módon az Orbán-
féle illiberális demokráciában a sajtószabadság élharcosa. A 
milliárdos üzletember, Simicska még az életét is félti ebben az 
ütközetben, annyira komolynak ítéli az ügyet. 

Figyelem! Az előadás megkezdődött, a médiaháború kitört, és 
ennek kapcsán mi, egyszerű állampolgárok még sok mindent 
megtudhatunk arról a rendszerről, amikor még Orbán és Simics-
ka jó barátok, azaz „harcostársak” voltak!

Lehet, hogy így egymásba összekapaszkodva, egymást rántják 
majd le a történelem süllyesztőjébe!

ábrahám

Viktor a sírját ássa...
Tudod, fordult hozzám öreg 

barátom, úgy látom, hogy Vik-
tor, vagy, ahogy Simicska Lajos 
jelzői után a köznép hívja, 
„Ond” vezér, kezdi elveszíteni, 
vagy ő maga hagyja el régi 
harcostársait. Hol vannak már 
régi fényükhöz képest Kö-
vér, Pokorni, Áder, Deutsch a 
Fideszen belül? Helyüket az 
új nyikhajok, Lázár, Szijjártó, 
Rogán foglalják el. Hol voltak 
ők a 90-es évek elején, amikor 
a veteránoknak nevezettek 
váll-váll mellett küzdöttek, és 
tudták, csak egymásra szá-
míthatnak? Az újaknak a párt 
csak egy megoldandó feladat, 
bármi áron is.

Azért Ond vezérnek is el 
kellene gondolkodnia, bízhat 
ő ezekben az újakban úgy, 
mint a veteránokban, akinek 
hátat mert fordítani? Nem arra 
várnak ezek, hogy átvegyék 
tőle a hatalmat? Nem veszi 
észre, hogy a kormányzati mun-
kában, az utóbbi időben egyre 
több a hiba, néha apróbb, né-
ha nagyobb, melyek, így vagy 
úgy, de a vezér nimbuszát  
erodálják, no lám, mégiscsak 
tévedhet a nagy Mágus?

Hiszen minden főnök abban 
bízik, kordában tudja tartani 
a csapatát, de mi van, ha egy-
szer csak túl sokan vannak, 
és már nem áll mellette senki 
a megbízható régiek közül? 
Elkövet egy jelentéktelennek 
látszó hibát, és máris jön már-
cius idusa, a jól ismert te is 
fiam Brútusz felkiáltással: mely 
Caesar halálával végződött...

Én attól félek, hogy ha eljön 
az a nap, mekkora lesz a dur-
ranás? Csak azok a politikusok 
buknak bele, vagy magukkal 
rántják a minden mindegy 
alapon az ország jó részét, 
vagy netán az egészet? És ha 
igen, mikor nő ki az első virág 
a romokon?

Ezeket csak maguk sorsa ér-
dekli, mással nem törődnek, 
legyen az bármi, mondta, las-
san elindult, kezével lemon-
dóan legyintett.

Igazad van öreg barátom, 
gondoltam magamban utána 
nézve, ezek csak politikusok, 
nem pedig államférfiak, akiket 
az ország jó sorsa érdekel... 
Ők csak magukkal, meg a 
hatalommal vannak elfoglalva.

Kocinkó

Gazdasági tevékenység
elismerése

A Bács Kiskun Megyei 
Ipari Kamara, továbbá a NAV 
Dél-alföldi Regionális Főigaz-
gatósága, valamint a Központi 
Statisztikai Hivatal és az En-
terprise Europe Network Dél-
alföldi irodája elkészítette a TOP 
100-as idei – mely a 2012-13-as 

évet dolgozza fel - kiadványát.
A kiadvány szerint a Kecske-

méti Konzerv Kft. Bács Megyé-
ben a 25. helyet foglalja el, a 
Dél-alföldi Régióban pedig (Bács 
Megye, Csongrád Megye, és Bé-
kés Megye) a 48. helyet. A válla-
lat 2013-ban a 2012. évhez képest 
14 %-al növelte árbevételét, ami 
kiugróan jó teljesítmény.

Ez az eredmény óriási elisme-
rés a tiszta magyar tulajdonú, 
zöldségfeldolgozással foglalkozó 
konzervgyárnak, ahol szezon-
ban 150 nagykőrösi munkaválla-
ló dolgozik, szezonon kívül pe-
dig 80 fő. 

H.H.
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Ifjúsági női kategóriában „Nagykőrös Város Év Sportolója 2014.” 
címet kapta: Godó Zsófia – judo sportágban

Múlt és jelen Nagykőrösön...

4 2015. február 17.HETI HÍREK

Változnak az idők...

„Nagykőrös Város Év Sportolója 2014.”
címek átadására került sor 

február 12-én, a testületi ülés előtt

A Valentin-napra készülve a 
Nagykőrösi Kossuth Lajos Ál-
talános Iskola diákjai február 
13-án, egy nagy piros szívet 

formáztak meg tornatermük-
ben, amelyet az intézmény 
Facebook oldalán meg is osz-
tottak a nyilvánossággal.

Közvélemény-kutatást
tartott az MSZP

Ahogy az ország számos 
településén, úgy Nagykőrösön 
is az üzletek vasárnapi zárva 
tartásával kapcsolatos közvé-

lemény-kutatást tartott az 
MSZP. A Spar áruház előtt 
kezdték az akciót, de onnan 
az üzletvezető-helyettes a bolt 
biztonsági őrének társaságá-
ban távozásra szólította fel őket, 
arra hivatkozva, hogy az egész 
parkoló magánterület. Így a 
közvélemény-kutatás a Ceglédi 
úton, a Spar parkoló bejára-
tánál folytatódott.

Az akció ideje alatt Tóbiás 
József, az MSZP elnök-frakció-
vezetője tartott sajtótájékozta-
tót Budapesten egy óbudai CBA 
előtt (innen nem küldték el 
őket), ahol kijelentette: lehető-

vé kell tenni a népszavazási 
törvény módosításával, hogy 
az emberek elmondhassák vé-
leményüket erről a kérdésről. 

Tóbiás emlékeztetett: 
a nap folyamán or-
szágszerte 164 hely-
színen kérdezi az 
MSZP a társadalom 
véleményét a legtöbb 
üzlet március 15-től 
életbe lépő vasárnapi 
zárva tartásáról. Mi-
közben a kormány 
kommunikációja más-
ról sem szól, mint 
hogy az állampolgá-

rok szabadságát tiszteletben 
tartó kormány kíván lenni, az 
elmúlt öt évben folyamatosan 
a szabadság korlátozását lehe-
tett megélni - közölte az ellen-
zéki politikus, azt hangoztat-
va: vissza kell szerezni a 
választás szabadságát az 
állampolgároknak. Tóbiás Jó-
zsef elmondta, közvélemény-
kutatásuk eredményével hét-
főn, a parlament tavaszi ülés-
szakának első ülésén szem-
besítik Orbán Viktor minisz-
terelnököt. 
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Ifjúsági férfi kategóriában „Nagykőrös Város Év Sportolója 2014.” 
címet kapta: Khirer Alex – karate sportágban

Felnőtt férfi kategóriában „Nagykőrös Város Év Sportolója 2014.” 
címet kapta: Kovács Dániel – kerékpár sportágban

Felnőtt női kategóriában „Nagykőrös Város Év Sportolója 2014.” 
címet kapta: Drahos Fanni – versenytánc sportágban
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mindegy, hogy mit tesz a 
magyar diplomácia, mely 
inkább csak látszatsikereket 
akar elérni például a keleti 
nyitással, távolodva az EU-tól. 
Nem beszélve arról, hogy a dip-
lomáciát a magyar kormány 
rövid távú belpolitikai célok 
elérése, és népszerűsége nö-
velése érdekében használja, 
illetve ezeknek rendeli alá.

Ebben a súlyos helyzetben az 
ember azt tapasztalja helyileg 
is, hogy a hatalom birtoko-
sai az arcába nevetnek, és azt 
mondják: szevasz, te szavaztál 
így, azt kaptad, amit kértél!

Sajnos tudjuk, hogy a jog-
államiság, az alkotmányosság 
romokban áll, már nincsen 
igazi minket képviselő állam, 
ami meg van, az igen csak 
pazarlóan működik, és kife-
jezetten a propagandára kon-
centrál, mintha az összes po-
litikai társadalmi-gazdasági 
problémát a tv-ben, a rádióban, 
meg az újságokban kellene és 
lehetne megoldani. Pedig sú-
lyos a probléma, négymillió 
ember él a szegénységi kü-
szöbön, és többszázezer gyer-
mek éhezik!

A fiatalok itt hagyják 
az országot, a képzett ta-
pasztalt szakemberek 
szintúgy. A kormányzat, 
látva a Fidesz rohamos 
népszerűség csökkenését, 

össze-vissza kapkod, tör-
vényeket szavaz meg, majd 
von vissza, lásd net-adó, 
útdíj, stb.

Szóval a mostani „állampárt” 
ugyanúgy kapkod, mint a 
rendszerváltás előtt a végül 
is leváltásra kerülő állampárt, 
az MSZMP. Sőt egyes tagjai 
úgy országosan, mint helyben 
is megtalálhatók a politikai 
közéletben.

Déja vu érzésem van, bár a 
körülmények, főleg nemzetkö-
zi vonatkozásban egészen má-
sok, de a mostani „állampár-
ton” is súlyos repedések mu-
tatkoznak, melyek ráadásul 
személyes, vagy gazdasági 
okokra vezethetők vissza. A 
néppel viszont nagyon senki 
sem törődik már, és sajnos 
ez az ellenzékre is igaz! A po-
litikai „elit” szeme előtt csak 
a hatalom megtartása, illetve 
annak megszerzése célja lebeg.

Ez még sohasem vezetett 
jóra, főleg nem a magyar tör-
ténelemben…

ábrahám

Csak azok szá-
mára, akik nem 
ismerik a francia 
déja vu kifejezést 
mondom, hogy 
az azt jelenti, 
hogy mintha ez 
egyszer már lett 
volna…

Nos, magam is így vagyok a 
mai politikai helyzet megítélése 
tekintetében, mert ez úgy tűnik 
számomra, mintha ez egyszer 
már megtörtént volna. Azaz a 
rendszerváltás, a nagy változás 
előtt lennénk, és a ’80-as évek 
végén élnénk napjainkat…

Mert azt tapasztalom, 
hogy ha bárhol, társaság-
ban, esetleg munkahelyen, 
vagy utcán, a politikára te-
relődik a szó, az emberek 
egy szempillantás alatt el-
hallgatnak, magukba zár-
kóznak, és körbenéznek, 
hogy nem hallja-e a be-
szélgetésüket valaki. 

Sőt, ez még egyes csalá-
dokban is így történik. Mert, 
mint mondják: csitt, a falnak is 
füle van! 

Ugyanakkor, a hivatalos köz-
média - országosan és hely-
ben is - állandó győzelmi jelen-
tésekkel van teli, és harsogja 
az unortodox gazdaságpoliti-
ka eredményeit. Melynek a 
lényege pedig nem más, mint 
az, hogy az adókat és köz-
terheket nem közvetlenül a la-
kosokra, állampolgárokra veti 
ki a kormány, hanem közvetve, 
cégeken, bankokon keresztül. 
Akik a rájuk kivetett többlet-
adót pár hónap késéssel szin-
tén a lakosságra hárítják.

Európa is bajban van, az 
orosz-ukrán konfliktus miatt. 
Magyarország pedig különö-
sen, hiszen kettős játékot játszik 
az EU és Oroszország között. 
Ezt bizonyítja Merkel-látogatást 
most soron következő Putyin 
magyarországi vizitje is.

Meggyőződésem, hogy 
az orosz-ukrán konfliktust 
katonailag nem lehet meg-
oldani, csak hát sem Ame-
rika, a NATO főereje, sem 
pedig Oroszország nem  
akar engedni. Amerika 
messze van, Magyarország-
nak pedig közvetlen szom-
szédja Ukrajna, kétszáze-
zer kárpátaljai magyarral... 

Huszonöt évvel ezelőtt a 
nemzetközi helyzet igen ked-
vező volt számunkra, magya-
rok számára, de Közép-Kelet 
Európa kis államai részére is, 
hiszen a Szovjetunió utolsó 
elnöke, Gorbacsov Máltán 
megállapodott Bush ame-
rikai elnökkel arról, hogy az 
oroszok visszavonulnak a II. 
Világháborúban általuk el-
foglalt területekről.

Most viszont nem ez a hely-
zet, egyáltalán nincs nemzetkö-
zi garancia, sőt a két nagyha-
talom, az USA és Oroszország 
szemben áll egymással. Mert 
Putyin, igaz, hogy nem Szovje-
tunió néven, de új Oroszor-
szág-vezette államközösséget 
akar kialakítani, és független 
országokat a hatalma alá 
kényszeríteni.

Ebben a helyzetben nem 

P e r i s z k ó p

Déja vu helyzet…
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Egy kompromisszumos
javaslat... 

A nagykőrösi politikai vezetés 
egyik legnagyobb hibája az, 
hogy alábecsüli az egyre 
jobban kibontakozó és a 
lassan mindent átitató elsze-
gényedés jelentőségét, követ-
kezményeit. Ha előre látnák 
a folyamat végét, akkor nem 
elégednének meg a jelenlegi 
„propaganda-politizálással”. A 
helyi médiára költött újabb és 
újabb „közpénz milliók” nem fog-
ják  megfékezni az elszabaduló 
indulatokat, mivel a megtévesz-
tésre és a megfélemlítésre épü-
lő politika csak addig tudja 
kordában tartani a lakosságot, 
amíg annak van veszteni valója. 

Az elszegényedés megállí-
tásához egy olyan merőben 
új gazdasági koncepcióra van 
szükség, amelyik képes városi 
szinten „kül- és bel- piacokban” 
gondolkodni. Továbbá, ahhoz az 

egyik oldalról kereskedelmet, 
gyártást és mezőgazdasági ter-
melést kapcsolni, a másik oldal-
ról pedig az idegenforgalmat is 
ennek függvényében felépíteni. 
Az éles irányváltáshoz sze-
mélyi változásokra is szük-
ség van, mivel a hivatalban 
lévő vezetők nehezen tudják 
feladni a korábban sikeresnek 
bizonyult módszereiket. Az 
események ugyanakkor gyor-
san és erőteljesen zajlanak 
(ez az országos médiából jól 
érzékelhető) ezért a kérdés 
az, hogy a jelenlegi politikai 
keretek között, vagy azokat el-
söpörve fognak - e megtörténni. 
Ez utóbbinak rendkívül erős 
romboló hatása van, épeszű em-
bernek nem állhat érdekében. 
Ezért a polgármesterváltásra 
tett korábbi javaslatom kompro-
misszumosnak tekinthető...

Zágráb Nándor

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi állásokra.

Műszerész 
Esztergályos

Zárógép lakatos
OHS kezelő

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló területen szerzett 
szakmai tapasztalat előnyt jelent

de várjuk pályakezdők jelentkezéseit is,
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

Pályázatokat az 
i.farkas@kkkft.hu 
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Merre járt a főjegyző?

Nagykőrös önkormányzatá-
nak képviselő-testülete elfo-
gadta 2015. évi költségvetését. 
(Előző számunkban össze-
foglalva ismertettük az ez-
zel kapcsolatos előterjesztés 
legfontosabb részleteit, főbb 
számait.) Nagy Balázs el-
mondta, hogy a költségvetés 
egyensúlyban van annak elle-

nére, hogy 723 millió forint 
hiány szerepel benne, de ez a 
2014. évi zárszámadásnál ki fog 
egyenlítődni. Czira Szabolcs 
azonnal reagált Nagy Balázs 
szavaira, kijavítva, hogy nincs 
is hiány, mondván ez csak 
könyveléstechnikai kérdés és 
nem, hogy hiány nincs, hanem 
723 millió forint többlet van. HH

Megszavazva az új szociális 
rendelet

Költségvetés: hiány vagy 
többlet van?

A nagykőrösi katolikus ok-
tatás újjászervezésének 20. év-
fordulóját ünnepelve a Nagy-
kőrösi Kolping Katolikus Álta-
lános Iskola 2015. február 14-én, 
szombat délután jótékonysági 
koncertet szervezett az iskola 
tornatermében, melyet a nagy 
eseményre valóságos színház-
teremmé varázsoltak át. „A Szí-
vek melegével” elnevezésű mű-
sor két felvonásból állt, első ré-
sze a musicalt szeretőknek kedve-
zett, a második felvonásban pe-
dig a könnyedebb szórakoztatásé 
volt a főszerep, kabaréjelenettel 
színesített operettek hangzottak 
el. A műsorban közreműködtek 
a Körszínház és Ifjúsági Stúdió 
művészei; Ondrik Nóra, Petro-
vics Anikó, Kossuth Gergő, 
vezetőjük Kiss Zsolt, Egyházi 
Géza, valamint az iskola peda-
gógusai, Lakatos András, Simon 
Kinga és a tanulók.

Az eseményre előkészített 
minden szék gazdára talált, a 
műsorszámokat a hálás közön-
ség tapssal jutalmazta. A kon-
cert végén felhangzott az iskola 
himnusza, melyben a kis is-
kolások együtt énekelték a 
művészekkel Kolping dalát. A 
résztvevők megkóstolhatták a 
születésnapi tortát is.

- Olyan szép élményeket ka-
punk ezektől a hányattatott sor-
sú gyermekektől, hogy teljesen 
más dimenzióba helyeződik, mi 
a fontos és mi nem. Egy ilyen 
kis iskolának megvan az a bája, 
hogy minden gyermeket ismerek 
személyesen. Nem tudok úgy 
kimenni az udvarra, hogy az al-
só tagozatos nebulók ne jöjjenek 
oda hozzám, – a kicsik még át is 
ölelnek - elmondják a gondjukat, 
ha kell, bekötöm a cipőfűzőjü-
ket. Iskolánk fő feladata a neve-
lés, mégpedig az életre nevelés, 
hogy tanulóink később megáll-
ják a helyüket az élet nehéz 
küzdelmeiben. 

Csodálatos volt a rendezvény, 
méltó a 20. éves jubileumához. 
Ebben a 20 évben rengeteg 
munka van. Ezúton szeretném 
megköszönni mindazon kollé-
gáknak, akik ezért az iskoláért 
bármit is tettek, azoknak a 
szülőknek, akik ide íratták a 

gyermeküket, hogy elvállalták 
ezt a - szerintem - nehezebb utat. 
Köszönöm a fellépő kollégák 
munkáját, és a vendégművészek 
részvételét – mondta el Ballai 
Ottó, iskolaigazgató.

Kiss Zsolt, az iskola művésze-
ti vezetője és pedagógiai asz-
szisztense volt az, aki a ren-
dezvényt összefogta, a műsort 
összeállította. Lapunknak el-
mondta, hogy nagyon nehéz volt 
a felkészülés, de megérte. - Nagy 
élmény volt a gyerekek számára 
a szereplés. A technikusok is a 
tanulók közül kerültek ki, akiket 
ha egyébként nehéz is rávenni 
arra, hogy részt vegyenek a 
tanítási órán, itt érezték, hogy 
valami fontos dolgot tehetnek, és 
tettek is. Nagyon büszke vagyok 
rájuk – egészítette ki.

A koncert díszvendége Egy-
házi Géza színész volt, aki az 
elmúlt időszakban minden 
évben fellépett Nagykőrösön. 
Erről is szívesen mesélt a Heti 
Híreknek.

- Nem maradhat ki év Nagy-
kőrös nélkül. Tavaly a János 
vitézben is szerepeltem nagy-
kőrösi színpadon, most pedig itt 
vagyok. Nagykőrösre jó jönni, 
itt mindig nagy az érdeklődés 
az ilyen események iránt. Ez 
a rendezvény annyiban más, 
hogy ilyen tiszta tekinteteket 
már nagyon régen láttam részt-
vevő gyermekek arcán. Amikor 
hátrányos helyzetű gyermekek 
szerepelnek, az ember sok 
mindent átértékel. Nagyon 
jól éreztem magam ebben a 
közösségben, és elmondhatom, 
hogy a Kiss Zsolt által szerve-
zett valamennyi produkcióval 
kapcsolatban pozitív élményeim 
vannak.

Az esemény támogatói kö-
zül Ábrahám Tibor a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület elnöke 
100 kifestő füzetet adományo-
zott az alsó tagozatosok számá-
ra, amelyet a rendezvény előtt 
az igazgatói irodában, Ballai 
Ottó igazgatónak nyújtott át. A 
kifestő füzeteket L. Nagy Zoltán 
készítette.

Darányi Erika

Kik a károgók?

Kustár Tamás volt alpol-
gármester hiányolta a nagy-
kőrösi önkormányzat költség-
vetésének bevételi oldaláról 
a Duna-Tisza közi hulladék-
koncesszió városra eső ré-
szének ellenértékét, ami sze-
rinte 167 millió forint 7,5 %-a. 
Czira Szabolcs polgármester 
Kustárnak válaszolva elmond-
ta, hogy ezerszer leveleztek az 
általa említett ügyben és azért 
nincs betervezve, mert nem 
tudják, hogy jár vagy nem jár? 
A volt alpolgármester ismét 
szót kérve hozzáfűzte, hogy a 
Duna-Tisza közi nagytérségi 
hulladéklerakó koncessziós 
díjából Nagykőrösnek kb. 12 
millió forint járna, de a gesztor 
önkormányzat nem válaszol a 
megkeresésre.

Lapunk információi szerint 

még a fideszes képviselők 
is csak később értették meg, 
hogy Kustár Tamás szavai 
tulajdonképpen az ülésen 
jelenlévő Földi László kor-
mánypárti országgyűlési kép-
viselőnek címzett bírálat volt. 
Ugyanis a Duna-Tisza Közi 
Nagytérségi Hulladékgazdál-
kodási Projekt gesztori fela-
datát Cegléd városa látja el, 
amelynek polgármestere az 
előző ciklusokban Földi László 
volt.

Mint ismeretes, annak idején 
a projekt 49 település – köztük 
Nagykőrös – összefogásával 
jött létre abból a célból, hogy 
egy európai színvonalú komp-
lex települési szilárd hulla-
dék-gazdálkodási rendszert va-
lósítson meg.

HH
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Kustár bírálat Földinek
címezve

Mi lesz a kerékpárúttal?

Ahogy előző lapszámunk-
ban beszámoltunk róla, a 
törvényi változások miatt a 
nagykőrösi önkormányzatnak 
is új szociális rendeletet kel-
lett alkotnia. A csütörtöki 
képviselő-testületi ülésen az 

új feltételeknek megfelelő ren-
deletet megszavazták, azzal 
a kiegészítéssel, hogy ez év 
szeptember 24-én visszatérnek 
rá, a gyakorlati tapasztalatok 
alapján felülvizsgálják.

HH

A károgókórus ellenére az 
útépítés folytatódik – jelentette 
ki Czira Szabolcs polgármester 
az önkormányzat csütörtöki 
ülésén. Szokás szerint ismét 

csak általánosságban beszélt, 
hogy pontosan kikre is gondolt, 
amikor a károgókat emlegette, 
ismét nem nevezte meg. 

HH

Kíváncsian várjuk, hogy a 
Nagykőrös és Cegléd közötti 
beígért kerékpárútra megnyer-
jük-e a pénzt? – mondta a 
nagykőrösi önkormányzat 
ülésén Czira Szabolcs. Egye-
lőre nem látjuk a pályázati 
kiírásokat, Brüsszelben még 
nem hagytak mindent jóvá – 
fűzte hozzá. Arra nem tért ki 

a polgármester, hogy ki vagy 
kik ígérték be azt előre, hogy 
pályázati pénzt nyer a város 
a régóta tervezett kerékpárút 
építésére? Elméletileg ezek a 
pályázatok nincsenek előre 
lejátszva, így ígérni sem lehet 
felelősen. 

HH

„Hiszünk a gyerekekben”

Dr. Nyíkos Sára címzetes fő-
jegyző nem vett részt a nagy-
kőrösi önkormányzat képvi-
selő-testületének február 12-i 
ülésén, őt Kiss Péter pénzügyi 

irodavezető helyettesítette. A 
jegyző távollétét nem indokol-
ta meg a polgármester. Hiány-
zott még az ülésről Kiss Attila 
fideszes képviselő is.            HH
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Nagykőrös továbbra is a 
kecskeméti kórházhoz akar 

tartozni
Nagykőrös továbbra is a 

Bács-Kiskun Megyei Kórház te-
rületi ellátási kötelezettségébe 
kíván tartozni. Minderről a 
képviselő-testületi ülésen dön-
töttek sürgősségi indítvány 
formájában. Az ismételt állás-
foglalás meghozatalát az in-
dokolta, hogy a médiából már 
megismert kórház-struktúraát-
alakítás területi felosztásról 
megyei felosztásra tér át. Így 
Nagykőrös ismételten Pest 
megyébe kerülne, tehát újra a 
ceglédi kórházhoz tartozna a 
település. Ám a kormányzati 
szándék szerint megyénként 
egy kiemelt kórház lenne, 
ami a megyében a budapesti 
Uzsoki utcai kórház, a többiben 
pedig leépítéseket, ágyszám 
csökkentéseket hajtanának 
végre. A ceglédi kórház eseté-
ben például a gyermekosztály 
megszüntetésének híre terjedt 
el.

László Ferenc a leépítésekkel 
kapcsolatban kérdezte, hogy 
mi igaz abból a sajtóhírből, 
miszerint Bács megyében, így 
a kecskeméti kórházban is a 
belgyógyászati ágyak számát 
csökkentenék? Czira Szabolcs 
válaszában elmondta, hogy 
még nem tudni, milyen leépíté-
sek lesznek, de a nagykőrösiek-
nek szerencsére itt vannak a 
helyi kórház belgyógyászati 
ágyai, tehát az esetleges ágy-
szám csökkentés nem érinte-
né hátrányosan a kőrösieket. 
Nagy Balázs, arra kérte az 
ülésen jelenlévő Földi László 
országgyűlési képviselőt, hogy 
támogassa ő is Nagykőrösnek 
a kecskeméti kórházhoz való 
tartozását. Kustár Tamás bírál-
ta a kormány elképzelését, 
emlékeztetve arra a testületet, 

hogy hosszas küzdelem után 
sikerült a kecskeméti kórház-
hoz kerülni, ahol 13 milliárd 
forintos fejlesztést hajtottak 
végre, új szárny épült és 
most egy teljesen ésszerűtlen 
átalakítással az egészségügyi 
ellátást a megyerendszerhez 
akarják alakítani.

A képviselők végül egyhan-
gúan támogatták azt a javasla-
tot, hogy Nagykőrös továbbra 
is a kecskeméti kórházhoz tar-
tozzon.

 
Az egészségügyi ágazatban 

tervezett megszorító intézke-
désekkel kapcsolatban az 
MSZP szakpolitikusa, a kecske-
méti illetőségű Laskovics Diá-
na közleményt adott ki a párt 
nevében: „Hozzák nyilvánosság-
ra, hogy hány kórházi osztályt 
számolnak fel, és hány dolgozót 
érint az egészségügyben tervezett 
leépítés! A korrupt Orbán-kormány 
tavaszra tervezett kórházreformjá-
nak eredményeként megszűnhet a 
gyerekellátás például Kalocsán, 
de más városok egészségügyi in-
tézményeiben is megszűnő osz-
tályokról suttognak. Sajtóhírek 
szerint egyes régióknak két napon 
belül dönteni kell a kapacitások új-
raosztásáról, ami a gyakorlatban a 
kisvárosi kórházak leépítését, és 8-10 
ezer egészségügyi dolgozó elbocsá-
tását jelentheti. Elfogadhatatlan, 
hogy az egészségügyi rendszert 
lassan öt éve véreztető Fidesz zárt 
ajtók mögött, a nyilvánosság és 
a szakma kizárásával döntsön a 
kórházi kapacitások átrendezéséről! 
Azonnal hozzák nyilvánosságra, 
hogy hány kórházi osztályt szá-
molnak fel, és hány dolgozót érint az 
egészségügyben tervezett leépítés!”

 
HH

saságában érzi jól magát.
***

A korrupt politikus is szo-
kott néha igazat mondani: ami-
kor megmondja, hogy mennyi 
pénzt kér a protekcióért.

***
Okos Béla könyvelő sze-

rint jobb, ha az ember az 
egyszeri város testületi 
ülésére füldugóval ül be, 
mert akkor még mindig job-
ban jár, mintha hallaná, 
hogy ott miről is folyik a 
vita.

***
A számítógép azért is jó az 

egyszeri hivatalban, mert az 
egyetlenegy gombnyomásra 
több hibát vét, mint a legjobb 
könyvelő.

***
Aki azt hangoztatja, hogy a 

mostani magyar politikában 
nincsenek barátok, annak azon 
kívül sincs.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint nincs olyan 
megrakott teherautó, melyre 
ne férne rá még több is: 
persze ez a korrupt politikus 
bankszámlájára is igaz!

***
Az egyszeri populista poli-

tikus úgy tud beszélni az új be-
vezetendő helyi adóról, hogy 
még hálás is lehetsz neki, hogy 
még egyáltalán adózhatsz.

***
Sebes Maca örömlány 

is fogadja majd Putyin 
orosz elnököt a 4-es út 
mentén – jelentette be a 
kormányszóvivő.

72015. február 17. www.hetihirek.hu

Senior kategóriában az 
egyszeri város év legjobb 
sportolója kitüntető címet 
az arra illetékes bizottság 
három legidősebb hölgytagja 
megosztva nyerte.

***
Addig éljük fel városunk 

jövőjét – most a jelenben -, 
amíg a politikai helyzet ezt 
megengedi nekünk – jelentette 
ki az egyszeri politikus.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas, amikor már 
kezdi elhinni, hogy a helyi 
hatalom képes megújulni, 
akkor mindig előugrik a 
másik oldalról egy bér-
tollnok, aki megcáfolja 
mindezt.

***
Ha egy bizottsági elnök biz-

tos akar lenni az általa elren-
delt titkos szavazás eredmé-
nyében, akkor még a szavazás 
előtt - a neki tetsző és elfogad-
ható választ - ismerteti a vele 
egy pártba tartozó, és persze 
többségben lévő bizottsági 
tagokkal.

***
Az igazi tehetséges újságírók 

kiváló munkájukért Pulitzer-
díjat kapnak, a bértollnokok 
viszont – a jó fizetés mellett – 
csak a szamárkóróval ékesített 
„Pocskondiázó” érdemérmet.

***
Amikor az egyszeri politikus 

hazaviszi a kemény munkával 
megszolgált illetményét, akkor 
már a felesége tudja, hogy mire 
is fogja azt elkölteni…

***
Ha egy korrupt cég jól fizet, ne 

izgulj, az már nem tart sokáig.
***

Sebes Maca örömlány is 
csak a pénzes politikusok tár-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Február 17. Kedd: Donát
Február 18. Szerda: Bernadett

Február 19. Csütörtök: 
Zsuzsanna

Február 20. Péntek: Aladár, 
Álmos

Február 21. Szombat: 
Eleonóra

Február 22. Vasárnap: 
Gerzson

Február 23. Hétfő: Alfréd

PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI 
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési 
rendellenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, 

és úgy érzi, hogy a gyermek állapota semmit 
sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse 

az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 
Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató 

kiadvány is kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu
Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!
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Tisztelt Polgármester Úr! 
Tisztelt Képviselőtestület!

Ezzel a címmel írt olvasói 
levelet Oláh Imréné, közismert 
nevén Marika, mint Árbóz dű-
lői lakos, jelezvén azt, hogy 
az ottani dűlő út gyakorlati-
lag járhatatlan a tanyán élők 
számára.

A cikk a Heti Hírek nyomta-
tott és online változatában is 
megjelent. A közérdekű be-
jelentésre az online-oldalon 
Lőrinczy Veronika tollából, 
egy kioktató hangvételű cikk 
jelent meg, mely szerint az 
út járhatatlanná tételét egy 
fakitermelő vállalkozó okozta. 
Az újságírónő által közölt 
fényképek igazolták Oláh Im-
réné állítását, hiszen az út 
úgy nézett ki, mintha az egy 
vízelvezető ikerárok lenne. A 
cikkben az szerepelt, hogy a 
KÖVA-KOM több mint 6 millió 
forintot költött a dűlő út koráb-
bi rendbetételére.

Azóta Oláh Imréné szóban 
megkeresett személy szerint 
engem, hogy időközben intéz-
kedés történt, és az út teljes 
javítási költségeit a fakiterme-
lő vállalkozóra fogja az önkor-
mányzat terhelni. Sőt az is 
szóbeszéd tárgya, hogy a dűlő 
út karbantartását, közismert 
nagykőrösi építési vállalkozó 
fogja majd elvégezni…

Ennek kapcsán Polgármester 

úrhoz kérdéseim a következők:
1.) Mi bizonyítja azt, hogy 

az út tönkremenetelét kizá-
rólag az az egy fakitermelő 
vállalkozó okozta, feltételezve 
azt, hogy a többi, ott közlekedő 
jármű mind légpárnás volt, és 
így egyáltalán nem rongálták 
az utat? Egyáltalán ki állapította 
meg ezt a tényállást?

2.) Igaz-e az a hír, hogy az 
út teljes karbantartásának költ-
ségét a számomra ismeretlen 
fenti „szakvélemény” alapján 
a fakitermelő vállalkozót fogja 
terhelni?

3.) Kiírásra került-e az 
út rendbetételére vonatkozó 
pályázat, és azon kik vettek 
részt, vagy csak önkényesen 
történt a pályázó kijelölése az 
út rendbetételére? Egyáltalán 
volt-e pályázat kiírás?

4.) Milyen technológiával 
újította fel a KÖVA-KOM az Ár-
bóz dűlőt annakidején, és az 
önkormányzat írt-e ki a dűlő út 
használatára súlykorlátozást?

Kérem Tisztelt Polgármester 
Urat, hogy a kérdéseimre 
adandó válaszokat felém ne 
most, hanem írásban szíves-
kedjék közölni, vagy közöltetni.

Ábrahám Edit
képviselő

(A témáról szóló vitát 
internetes oldalunkon olvas-
hatja.)

APRÓSÁGOK

A sártenger fogságában…

Mottó: Nincsenek „Nagy 
dolgok!” „Kisemberek” 
vannak. 

Amiről most szót ejtünk 
„van korlát, nincs korlát” 
alcímen is írhatnánk. Ugyanis 
Nagykőrösön kuriózum, ami-
vel a Batthyányi-Dugonics 
utcák találkozásánál látni. A 
Batthyányi-utca északi járdája 
olyan fél méterrel magasabb, 
mint a csatlakozó Dugonics 
utca járószintje. Ezért a járda 
nem folyamatos, mert nem 
azonos szintben  találkozik az 
út és a járda. Részmegoldás-
ként a Dugonics utcánál mind-
két járda végét korlát zárja! 

Nem tűnik bölcs dolognak, 
mert így a gyalogosaknak le 
kell jönni a Batthyányi utca 
útburkolatára, majd vissza a 
járdára. Tehát nem korlátra 
lenne szükség, hanem más 
megoldással biztonságossá, és 
folyamatossá kellene tenni a 
gyalogosközlekedést.

A város másik pontján ép-
pen a korláthiány jelenti a 
balesetveszélyt! A Pálfáji-út 
vasúti átjárója után van egy 
útelágazás, a valamikori kon-
zervgyári lakótelep megköze-
lítésére. Az elágazástól né-
hány méterre ásítozik egy 
két méter mélységű betonnal 
burkolt árok, melynek útalatti 
átereszén nem készült korlát. 
A nyilvánvaló balesetveszélyt 

ideje lenne mihamarabb meg-
szüntetni. 

Más.
A csütörtöki közgyűlésen 

volt két említésre méltó 
epizód. Az egyébként külö-
nösebb megrázkódtatást nél-
külöző tanácskozáson szená-
toraink meglepően higgadtan 
viselkedtek. Még azok az 
előterjesztések sem okoztak 
felbuzdulást, amelyek pedig 
elviseltek volna egy-két ész-
revételt… De hát az ellenzék 
ezúttal hallgatott, mikor a 
„Civilek Háza” születésével 
foglakozó négy határozati ja-
vaslat az asztalra került. A 

t ö b b i e k 
sem hoz-
ták lázba 
s z e n á t o -
r a i n k a t . 
Legfeljebb 
az illetékes 
bizottsági 
e l n ö k ö k 
m e g k ö -
s z ö n t é k 
a határo-
zatokat elő-
k é s z í t ő k 
fáradságos 
munkáját. 

Nos, lás-
suk az epizódokat. Az egyik 
intermezzo akkor következett 
be, amikor az előterjesztő Kus-
tár Tamás nehezményezte, 
hogy a szövegen kisebb mó-
dosítást végzett a bizottsága, 
ám a mostani előterjesztés 
mégis az eredeti formában 
olvasható. A közlést dr. Czira 
Sándor Szabolcs polgármester 
nem kevés malíciával, már-
már értetlenkedve fogadta, de 
mégis megszavaztatta társait, 
kik szótöbbséggel a módosítás 
mellett szavaztak.

Nem sokkal később Ábrahám 
Edit interpellációja hangzott el 
egy dűlőút helyreállításának 
vitája okán. Lapunk leközölte 
Oláh Imréné panaszát azzal 
kapcsolatban, hogy az Árhoz-
dűlő egyik forgalmas földút-

ja járhatatlan a 
nehéz teherjár-
művek miatt. 
Ennek reakció-
jára válaszul az 
interpelláló több 
kérdést intézett 
a városvezető-
höz, aki popu-
lista módon el-
kedélyeskedte 
az érdemi válasz-
adást.

Tóth Barna

Gazdit keres

Szerető gazdiját várja a 
képen látható 5 év körüli, kan 
palotapincsi szerű kutya a 
ceglédi menhelyen. A Larry 
névre hallgató eb nagyon 
ragaszkodó, kedves, aranyos. 

Más kutyákkal, gyerekekkel 
barátságos.  Nem domináns 
más kutyákkal szemben. 
Pórázon tud menni. Bővebb 
információért hívja a 06 20/566-
1536-os telefonszámot.



www.hetihirek.hu 92013. január. 01.

Kissé csodálkozva olvastam 
a nagykőrösi Önkormányzati 
Hírek nevű fideszes szócső-
ben Kiss Attila képviselő úr 
nyilatkozatát, amelyben a Gát 
utcai kátyúmentesítéséről 
számolt be. Képviselő úr sze-
rint többen is köszönetüket 
fejezték ki, hogy sikerült meg-
oldani a problémát. Én Kiss 
Attilához hasonlóan szintén 
a Gát utcában lakom, így nap, 
mint nap figyelemmel kísé-
rem az eseményeket. Valóban 
betömték a nagyobb lyukakat, 
de az út állapota ettől egyálta-
lán nem javult annyira, hogy 
dicshimnuszt kéne zengeni az 
évi 25 millió forintból készülő 

„ingyenösben”. Őszintén szól-
va, arra is kíváncsi lennék, 
hogy vajon kik is voltak azok 
a köszöngetők, mert - eszem 
ágában sincs megkérdőjelezni 
Kiss Attila szavait…- biztos, 
hogy voltak. Itt élőként, azt 
kérem, hogy majd akkor di-
csérjék magukat, ha valóban 
úgy képesek felújítani a Gát 
utca burkolatát, hogy az  érde-
mi változást jelent. Mert amit 
most csináltak, az csak arra 
jó, hogy néhány hónap múlva 
ismét megismételjék a munkát 
és újra megveregessék a saját 
vállukat. 

 
Egy Gát utcai lakos

Bercikét meglopták
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Olvasói panasz

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Ma elmentünk a cifra-
kerti játszótérre, ahol 
egy másik anyukával 
is találkoztunk, aki a 
3 éves kisfiával volt 
ott. A gyerekek jót 
csúszdáztak, amíg mi 
törött sörösüvegek 
darabjait szedegettük 
össze a csúszda alól 
és mellől. Borzasztóan 
felháborítónak talá-
lom, hogy a játszótéren 
a gyerekek nem játsz-
hatnak biztonságos és 
tiszta környezetben. 
Felelőssége, ez azok-
nak, akik a játszóteret 
kocsmának nézik, il-
letve azoké is, akiknek 
rendben és tisztán 
kellene tartani. Persze 
nem az a megoldás, 
hogy a cifrakertet be-
zárjuk, hanem talán 
a közterület felügyelők kicsit 
több alkalommal kilátogatná-
nak oda és akkor nem feküdné-
nek részeg emberek a padon, 

így a gyerekek is biztonságo-
sabban játszhatnának a nekik 
szánt játszótéren. 

HH

Egy kedves olvasónk keres-
te meg szerkesztőségünket 
és panaszolta el, hogy elfo-
gadhatatlan számára a Toldi 
iskola konyháján készült étel. 
Elmondta, hogy három éve 
rendszeresen hordja onnan 
az ebédet, melynek meny-
nyiségével nem volt és most 
sincs problémája, azonban 
annak minőségével annál 
inkább. Mint mondta 2015. ja-
nuár 1. óta az étel íztelen, szín-
telen, sokszor félig főtt krump-
lit vagy kevésbé átsült húst  
kap, ráadásul a menü sem vala-
mi változatos. Tisztában van 
vele, hogy nem lehet minden-
ki szája ízének megfelelően 
főzni, és mint mondta panaszát 
már többször a konyha tudtára 
adta, eddig mindhiába. Ezért 
végső elkeseredésében fordult 
szerkesztőségünkhöz. 

Személyes megkeresésünkre 
az iskola konyhájának élelme-
zésvezetője, Tóth Ferenc el-
mondta, hogy igyekeznek 
minden panaszt meghallgatni 
és tőlünk telhetően azokat 
orvosolni, de a 2015.január 
1-től hatályba lépett új közét-
keztetési törvény köti az ő 
kezüket is. A rendelet rész-
letesen szabályozza az ételek 
elkészítését és tápanyagtar-

talmát. Fokozatosan csökken-
teni kell a napi bevitt só-
mennyiséget, kevesebb cukrot, 
zsiradékot használhatnak fel. 
A törvényben foglaltakhoz 
kötelesek alkalmazkodni, azo-
kat betartani, ugyanis ezen 
szabályok megszegése milliós 
büntetéseket vonhat maga 
után.  Elmondta, hogy bevezet-
ték az étrendbe a salátákat, 
önteteket és hetente többször 
gyümölcsöt is adnak. Több 
korosztályt érintve jelenleg 
1100 főre főznek, köztük 
olyanokra is, akiknek például 
lisztmentesen, cukormentesen 
kell táplálkoznia. A menüket 
két hétre előre állítják össze, 
amit igyekeznek mielőbb 
az illetékesek tudtára adni.  
Ezek függvényében úgy véli, 
lehetőségeikhez képest jól főz-
nek. 

Megkérdeztük a diákokat 
is, mi az ő véleményük, ta-
pasztalatuk az ebéddel kap-
csolatban. Szerintük az étel 
finom, kielégítő, ízletes és 
változatos. A pékek és cuk-
rászok által készített süte-
mények is részét képezik az 
ebédnek, amit nem kapnak 
meg mindenütt.

Kenderes Nikoletta

Már messziről feltűnik Ber-
cike a háromkerekű bicik-
lijén és feltűnően sárga színű 
kabátjában, amint végigkere-
kezik a Ceglédi-úton, hogy el-
foglalja helyét a Good’s Market 
előtti padon. Bercike ugyanis 
télen és nyáron, ezen a padon 
ülve árulja a helyi sajtók ter-
mékeit. Kedden a Heti Hírek, 
szerdán és csütörtökön Kék 
Nefelejcs és Kőrösi Újság van 
a kosarában. Mindenki ismeri 
és kedveli, s néhány percre 
megállva, szót váltanak vele. 
Berci mozgásában korlátozott 
fiatal ember. Kis nyugdíját az 
újság eladással egészíti ki. Va-
gyis: DOLGOZIK!

A minap arra járva feltűnt, 
hogy Berci áll a pad előtt, s nem 
ül, hiszen az ácsorgás számára 
nehézséget okoz. Mégis, mi-
ért álldogál? Mit gondolnak a 
kedves olvasók?

Bercikének, amikor megér-
kezik megszokott helyére, le-
parkol, kirakja párnáját a pad-
ra, és bemegy köszönni az 
üzlet alkalmazottainak. Ezen a 
reggel azonban - mire visszaért 
padjához, döbbenten észlelte, 
hogy párnáját valaki ellopta! 
Azt a régi szivacspárnát, amit 
azért hoz magával, hogy kén-
yelmesebb legyen számára 
az ülés. (És - persze - hogy ne 
fázzon fel.) S mindezen tett 
fényes reggel, a sok járó-kelő, 
vásárló ember szeme láttára 
történt!

Hideg van, tél van, még akkor 
is, ha nem röpködnek a nagy 
mínuszok, de a nyirkos levegő, 

az erős, hideg szél is azt jelzi. 
Még ülve is hideg van egy 
padon, álldogálni több órán át 
keresztül megterhelő és igen 
fárasztó. Egy mozgáskorlátozot-
tnak egyenesen elviselhetetlen.

Vajon kinek kellett Bercike 
szivacspárnája?

Az etika - erkölcs - kifejezés 
a görög „éthosz” szóból szár-
mazik, alapvető jelentése az 
isteni rendelkezés megszabta 
sors vagy végzet.

A tízparancsolat egyik sza-
bálya szerint: LOPNI BŰN!

Lopni bűn! És erre nem 
mentség az sem, hogy - „nekem 
nagyobb szükségem van, arra, 
dologra, mint neked!” - és el-
lopom a másét!

A fellazított erkölcsi normák 
következtében egyes emberek 
körében a lopás egyre kevés-
bé számít súlyos véteknek! 
Azonban a tisztességes és 
jóérzésű ember még akkor 
sem lopja meg embertársát, 
ha tényleg nagy szüksége 
lenne arra a dologra. Mert az 
önbecsülése, erkölcsi tartása, 
az isteni parancsolat és an-
nak követése ezt tiltja számá-
ra. Mintegy belső „kényszer” 
igazítja mindig a helyes útra.

A XI. században, Szent Ist-
ván király korában a lopás Ma-
gyarországon a legsúlyosabb 
megtorolt bűncselekménye 
közé számított. Az elrettentés 
érdekében szörnyű bünteté-
sekkel sújtották a tolvajt. Akit 
háromszor kaptak lopáson, az 
számíthatott a halálra!

Horváth Ágnes

Olvasói levél

Olvasói levél
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Mit ne mondjak, Nagykőrös 
– egykor „megyei jogú város” 
– hivatalos hetilapjában – 
Önkívületi Hírek – utóbb egy-
re gyakrabban találkozok ön-
magammal! Nem csak olyan 
formán, mint „epés, idős úr”, 
vagy ilyesmi, hanem legutóbb 
teljes névvel – vezeték-, és 
keresztnév – is olvasható va-
gyok. A kétségtelen fejlődés 
vitathatatlan megtiszteltetés, 
a még korábbi sokat sejtető 
megfogalmazásokhoz képest: 
„az egyik kereskedelmi lap, 
korosodó újságírója”, stb.

Nem firtassuk sem az 
okot, sem az idáig vezető 
utat, fogadjuk el, hogy már 
a valamikori „Hiradó”, 
később a KŐRISFA újság-
ban TB, vagy „tóba” –ként 
jegyzett írások elkövetője 
egy, és ugyanazon alak 
volt: Tóth Barna. Követke-
zésképp ma is vállalom a 
negyedszázad folyamán 
írott szerzeményeimet. Le-
gyen az akár az Arany Híd-
dal kapcsolatos is! 

Szó nincs tehát a némelyek 
szerinti „damaszkuszi útról”, 
hiszen aki aggódó figyelem-
mel kísérte az eseményeket, 
az velem együtt konstatálhatta 
az Arany Híd programjainak 
tartalmasabbá válását. A két-
ségtelen fejlődést, a programok 
tisztulását!

Szóra sem érdemes a 
„damaszkuszi út” lényegét 
abban a konstellációban 
magyarázni, legfeljebb az 
ÖH egyik anonim szerző-
jének „balesete” fölött 
sajnálkozzunk! Szegény 
„lábon lőtte magát”! Az 
un. damaszkuszi úton ő 
ténfergett, s meg is talál-
ta a helyes irányt. Bár 
annak sem volt semmi 
köze Damaszkuszhoz! Leg-
feljebb Abony-Nagykőrös 
viszonylatban konkretizál-
va…

A fent vázoltakra ennyit sem 
kellett volna fordítani, de ha 
már rám kerül a sor – „mint 
városi ügy” az Önkívületi Hí-
rek legutóbbi számának hár-
mas oldalán –, ezt a néhány sor 
recenziót szántam rá. Lehet, 
hogy ennyit sem kellett volna?

Kétségtelen ennél sokkal 
fontosabb az un. „Civilek Há-
za”, melyről szintén az ÖH-ból 
értesülhettünk még január vé-
gén először, majd egy héttel 
később, másodszor. 

A tömören bejelentett válto-
zással kapcsolatban megje-
lent írások meglehetősen 
lakonikusan írnak a fejlemé-
nyekről, miközben a cím 
„Előkészületben a Civilek 

Háza” – megtéveszti a város 
közvéleményét! Hiszen már 
január közepén, „kristálytisz-
ta” volt a civilek, és a Dalmady 
3 sorsa! Ezt megdönthetetlen 
tényként közölte akkor az 
alpolgármester a Nyugdíjas 
Szövetség elnökével, Dávid 
Zsigmonddal. 

– Megjegyezzük ifjú alpol-
gármesterünk feladatainak so-
kasodását! Miután megszűntek 
a „nagyberuházások”, nyaká-
ba szakadtak a városi „kulcs-
fontosságú” ügyei. Elsőül a 
tűzoltóság ezernyi baja. Majd 
az év kezdetén a posta, most 
meg a kultúra – közművelődés 
– is hozzá tartozik: Igazolva: 
valóban ő a „mindenben ille-
tékes”!  – 

A hivatkozott írásban szó 
esik a változás okáról: „Az 
Arany János Kulturális Köz-
pont feladatai kibővültek (…)” 
Ezt már korábban is olvastuk, 
minden konkrétum nélkül! Ez-
zel kapcsolatban kérdeztük dr. 
Zsoldosné Ábrahám Saroltát, 
mi lehet e mögött. A korábbi, az 
intézményt kereken húsz évig 
igazgató Sárikának sem volt 
semmi tippje a válasz során. 
Ha csak nem akarja eladni a 
város, és ezért kell a civilektől 
megszabadítani a művházat?

Egyébként, azt is elmondta, 
még 2005-ben ő kezdeményez-
te az egyik nyugdíjas klub 
kitelepítését az épületből, mert 
számára is kellemetlenek vol-
tak a zavaros elszámolásaikról 
kerengő hírek.

Tehát a korábban gyermek-
könyvtár, és részben kisgaz-
daszékházként is funkcionáló, 
de időközben üres épület új 
szerepköre – nyugdíjasház – in-
nentől datálódik.

Ezt megerősítette, és rész-
ben kiegészített Karsay István-
né, aki nyugdíjasként számos, 
kulturális, közművelődési 
ügyben hangyaszorgalommal 
ügyködik mind a mai napig. 
Tehát „naprakész” a „Civilek 
Háza” témában is. Elmondta, 
hogy jó tíz éve, amikor az 
önkormányzat oktatási stb. 
bizottságának tagja volt, né-
hány civilszervezet, így a nyug-
díjasok is segítségét kérték, 
kapjanak egy épületet, amit 
klubházként használhatnának. 

Jó megoldásnak látszott a 
Dalmady utca 3, mely régóta 
üresen, gazdátlanul állt. Az 
önkormányzat jóváhagyásával 
beköltöztek a nyugdíjasok, 
akik megalakítva a Nyugdíjas 
Szövetséget, a „jó gazda” fe-
lelősségével használják, gon-
dozzák az épületet.

Miután a közelmúltban fel-
erősödött a „Civilek Háza” 
megvalósítása, kézenfekvő 
volt, a Kulturális Központ va-
lamennyi civil szervezete a 
Dalmady utcába költözzön.

Karsayné Margitka sze-
rint a változást az érin-
tettekkel megbeszélték. A 
többség egyetértett, és en-
nek alapján született meg 
a határozat, majd pedig a 
döntés. Eme előzmények 
ismeretében nem érti az 
utólagos lázongást?

Pedig annak van alap-
ja! Először is az, hogy 
máig tisztázatlan a közös 
használat módja, annak 
koordinációja! Nem beszélve 
a részletes, érdembeli tájé-
koztatás hiányáról. Hiszen a 
két, fentebbi írás alig közölt 
valami érdemlegest.

Végére hagytuk Dávid Zsig-
mond által elmondottakat, aki 
immáron tíz éve felel a „Civi-
lek Háza” céljára kiszemelt 
épületben történtekért.

Ami a legutóbbi eseménye-
ket illeti, január közepén hívta 
beszélgetésre Körtvélyesi al-
polgármester, melyen részt 
vett László Ditta is, a kultúr-
ház igazgatója. Ott hozták tu-
domására a döntést arról, hogy 
rövidesen „társbérlők” köl-
töznek a házba, akikkel meg 
kell osztani mindazt, amit az 
elmúlt tíz év alatt a klubtagok 

többnyire saját erőből, és 
anyagiakból létrehoztak. Azt is 
tudomására hozták, kik azok a 
’civilek’, akikkel belátható időn 
belül közösködniük kell. Va-
gyis, mire készüljön… 

Hiába tiltakozott, közölték ve-
le, ez már el van döntve!

Egy héttel később ezt tu-
datták valamennyi érintettel, 
akik azért háborogtak, ha 
már költözniük kell, miért egy 
bejáratott házba – Dalmady 
3 – kell menniük, mért nem 
a vele szemben lévő egykori 
okmányirodába, mely üres?

Szerinte erről csak abban a 
vonatkozásban érdemes be-
szélni, hogy a bizonyos ideje 
folyó előkészületekről sem 
ő, sem a többi klubvezető 
nem kapott tájékoztatást. Még 

Karsayné sem beszélt 
erről vele, aki pedig 
korábban gyakori ven-
dég volt náluk. Úgyis, 
mint nyugdíjas. 

A történet számára 
felháborító, és elfo-
gadhatatlan! Ezért le-
mond az elnökségről, 
amit a 23-i vezetőségi 
megbeszélésen fog hi-
vatalosan bejelenteni.

A továbbiakban nem 
csak elmondta, be is 
mutatta az épület szépen 
rendbe hozott, kar-
bantartott helyiségeit, 
melyek berendezése 
zömmel testvérvárosok 
ajándéka. De sok klub-
tag is hozott otthonról 
hasznos tárgyat, kony-
hai eszközt, stb. 

Nincs elképzelése, hogy ezek 
után a közös használat miként 
oldódik meg? Ki fog a nem 
kevés értékért felelni, ki fog-
ja a működést koordinálni, és 
hogyan?

Végül megjegyezte, az 
egész történet a szocializmus 
gyakorlatára emlékezteti. Ak-
kor is a „fent” hozott döntést 
ismertették az érintettekkel: 
„Elvtársak, majd megszokjá-
tok…”

Tóth Barna
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Özv. Tropasevics Gyuláné 
szerint minden rendben van 
az országos és a helyi média 
arányaival: Simicskától egy 
tucat főszerkesztő igazolt el, 
Tibi bá’-tól viszont csak egy!

***
Régi mondás, de örökér-

vényű: ahonnan korábban 
ettünk, abba a tányérba 
nem sz.runk, még a médi-
ában sem!

***
Angel Merkel Németország 

kancellárja igen tájékozatlan a 
demokrácia alapkérdéseiben: 
még azt sem tudja, hogy mi fán 
terem Orbán Viktor illiberális 
demokráciája.

***
Az egyszeri politikus hazafias 

hangulatában így szólt: minden 
magyar szájnak, kizárólag csak 
magyar ülepet!

***
Szijjártó Péter fogadta Collen 

Bell amerikai nagykövetasz-
szonyt, akinek büszkén be-
mutatta a Dunakeszi Kinizsi 
teremfoci csapatát, akik már 
a külügyminisztériumban dol-
goznak: Szijjártó úrral együtt!

***
Rogán Antal bejelentette, 

hogy ő már tegnap is 100 %-ig 
becsületes volt, de mára ez 
már több mint 40 %-kal nö-
vekedett, ugyan úgy, mint va-
gyonbevallásában lakásának 
alapterülete.

***
A Magyar Kultúra Napján az 

egyszeri politikus felavatta a 
város kultúrfelelősét is: eleget 
téve hivatali kötelezettségei-
nek.

***
Habony Árpád nem taná-

csokat, inkább csak tippeket 
ad a miniszterelnöknek, és 
azt is ingyen – jelentette be a 
kormányszóvivő.

***
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Megalakult az Ellenzéki De-
mokratikus Kerekasztal, azaz a 
DEKA: jelenleg nagyban folyik 
a Dekázás, hogy ki foglaljon 
helyet az asztalnál?

***
A kormány legújabb 

mondása a vasárnapi 
boltbezárásokkal kapcso-
latban így szól: „Vasárnap 
mise, este meg semmise!”

***
Éljen a magyar kormány és 

az angol Tesco megbonthatat-
lan örök barátsága – jelentette 
be a kormányszóvivő - a több 
mint egy tucat Tesco áruház 
magyarországi bezárása alkal-
mából.

***
A kőröstetétleni böllérverse-

nyen egyetlen egy jobboldali 
politikus sem vett részt az 
egyszeri városból, mivel a név 
kötelezi őket: „Kőrös Te tétlen!”

***
Ahogy a dolgok ma állnak, 

Oroszország úgy tűnik elhozza 
nekünk – az EU-val folytatott 
szabadságharcunk helyett – 
az igazi háborút is itt a szom-
szédban, Ukrajnában!

***
Az egyszeri város képvise-

lőtestülete fontolgatja az éjje-
li edény adó bevezetését is 
a városi költségvetési egyen-
súlyának megőrzése érdeké-
ben.

***
A nemzetközi diplomáciában 

az orosz orvhalászt halasnyi-
kovnak hívják.

***
Merkel után Putyin: de 

még mindig nem vagyunk 
túl a dutyin!

Ez is, az is…
Lehet, hogy néhány, ezúttal 

megpendített dolog bele fér-
ne az „Apróságok’-ba is. Pél-
dául Nagyőrös járási város 
hivatalos lapjának – ÖH – 
tartalmának elemzése, amit 
– valljuk be – nem sok okunk 
van elemezni. Hiszen annak 
vajmi kevés köze van a város 
hétköznapjait meghatározó 
eseményekhez. Lett légyen az 
a város gazdasága, ipara, ben-
ne a munkahelyteremtéssel. 
Vagy a mezőgazdaság múltja-
jelene-jövője, a hajdan virágzó 
kertkultúra elemzésével. Nem 
beszélve a közművelődésről 
általában, benne az évtizedes 
beidegződésének minapi át-
rendeződését jelentő „Civilek 
Háza” farfekvéses megszüle-
tésének okairól, és a működés 
vázlatáról. Stb. stb…

Hogy az elején kezdjük, 
„néhai” főszerkesztőnk is több-
ször nehezményezte, hiába a 
gyakori hivatalos proklamáció 
az ÖH – Önkívületi Hírek – a 
pontos, hiteles tájékoztatásá-
ról, és elkötelezettségéről az 
valójában propaganda lap! 
De csak annyiban, hogy nem 
valami ideológia körüli agitá-
ció a cél, hanem kimondott a 
polgármester „gondolatait (?)”, 
elképzeléseit hivatott elhinteni 
városszerte. Illetve elhitetni is…

Nem akarjuk a városvezető-
it egy újabb vesztett perbe 
belehajszolni, ezért az ÖH 
szerkesztői gyakorlatának 
párhuzamaként nem a náci 
propagandista dr. Goebbels 
elméletét hozzuk terítékre, ha-
nem korban bolsevik elődjét, 
a permanens forradalmár Lev 
Davidovics Bronsteint, aki Troc-
kijként lett gyűlöletes ellenség 
Sztálin számára. 

Ezzel el is jutottunk közpon-
ti mondanivalónkhoz: Miért 
propaganda lap, a városi „in-
gyenös”?

A tartalmát már érintettük, de 
a „megjelenése” is sokatmon-
dó. A fejléc felett hónapokig 
hirdette: „Nagykőrös Hild Já-
nos-díjas város”. Miután – állí-
tólag – újszelek lengedeznek 
a lapszerkesztés területén – is 
– legújabban, és hét számra 
arról értesülhetünk: „A Vi-
rágos Magyarország Környe-
zetszépítő Verseny Magyar-
ország Legszebb Főutcája 
díját Nagykőrös Város Önkor-
mányzata nyerte el 2014-ben”. 
Tehát ezek az eredmények 
méltán dobogtatják meg kis 
városunk lakóinak szívét, és 
foglalják hálaadó imájukba 
bölcs vezetőink nevét, akik 
– ha munkahelyet, és a boldo-
gabb jövő reményét nem is – 
pompázatos virágzó, illatozó, 
mi több szemkápráztató kör-

nyezetet hoznak létre évről-
évre! Ezzel rendben is volnánk, 
hiszen szép, ami gyönyörű…

Ám azzal a bizonyos „Leg-
szebb Főutcával” a bennszülött 
kőrösinek akad egy picinyke 
problémája: Melyik lehet a  
négy közül? – Ceglédi-, Szol-
noki-,Kecskeméti-, Kossuth- ut-
ca? –

Ugyanis akár melyiken is 
sétafikálunk, akár nyáron, 
vagy télvíz idején, nem 
tűnik pompázatosnak. Az 
ÖH-ban egykor olyasmit ol-
vastunk, ebben az esetben 
az ominózus „Főutca” alatt a 
„főterrehab”- során megújult 
térfüzér értendő. Ha ez így 
van, akkor a bírálók meg lettek 
vezetve! Ugyanis a megújult 
Széchenyi-tér déli oldalát sze-
gélyező oldalon, közel 1000 
folyóméteren nemhogy virág, 
de még elfogadható minősé-
gű járda sincs. – Ezt egykori 
főszerkesztőnk is érzékelte! 
– Vagy az az oldal már nem a 
„Főutca” része? De itt van az 
„Impresszum” is, mely adott 
esetben sokat mondó. Hiszen 
a propaganda szórólap eseté-
ben indifferens a főszerkesz-
tő, a szerzők, a tördelő, stb. 
kiléte. Minthogy az ÖH-ban 
sincs erre nézvést utalás, 
nem tudhatjuk ki főszerkeszti 
a lapot, ki a képszerkesztő, 
kik a munkatársak, etc. Így, 
azt sem tudni „ki fia-borja”, 
vagyis hogy kit tisztelhetünk 
bizonyos Horváth Tiborban? 
Konzervgyár szakértő vagy 
(és) mindenhez értő média 
ragadozó, aki mindenbe 
beleszól? S mint aktualitást 
jegyezzük meg, az ÖH – 
Önkívületi Hírek – mina-
pi számából arról is érte-
sülhettünk, hogy az immáron 
tizenkettedik alkalommal 
megrendezésre kerülő kö-
zépiskolás „Balladamondó 
Verseny” új elnevezéssel – 
„XII. Kárpát-medencei Magyar 
Középiskolai Arany János 
Balladamondó Verseny” – ke-
rül az érdeklődők elé. Nem 
állítjuk, hogy ez a változat rö-
videbb, és így frappánsabb 
lenne az elődjénél, de azt 
igen, hogy a verseny, ebben a 
megközelítésben nem a „XII.”, 
hanem az ’I’!!! Vagyis első…

Örömmel olvastuk volna 
az elnevezés magyarázatán 
kívül a verseny egynaposra 
rövidülésének okait is.

Mint tudjuk egy propagan-
dalapnak nem célja, de nem is 
kötelesség a pontos, és hiteles 
tájékoztatás… 

Valójában nem is tesszük 
szóvá! 

TB.

www.hetihirek.hu    Olvassanak bennünket az interneten is! Nagykőrös 
és térsége tabuk nélkül! A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Havazin
13:30 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
13:50 Reflektor
14:05 Fókusz
14:40 Éjjel-nappal Budapest
15:45 A vihar
16:50 Dr. Tóth
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest
20:40 Barátok közt
21:15 Castle
22:10 RTL Klub Híradó

22:40 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:10 Magyarul Balóval
23:40 A fõnök

00:35 Tények Este
01:20 Aktív
A TV2 magazinja
01:40 Sportos
01:50 EzoTV.hu
02:50 Elit egység
03:35 Sue Thomas - FBI
04:20 Sue Thomas - FBI
05:05 Csapdába csalva
05:30 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:50 Mokka
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
17:30 Fiorella
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Hal a tortán - Meglepetés
21:30 Mission: Impossible 2.

00:05 Lola
00:50 Család-barát
02:20 Kövek és emberek
02:50 Mûsorszünet
05:15 Hajnali gondolatok
05:20 Az Este
05:50 Ma Reggel
09:00 A szenvedélyek lángjai
09:50 Örkény lovas tábor
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Hrvatska kronika
13:00 Ecranul nostru
13:30 Útravaló
13:45 Európai szemmel
14:15 Grand Hotel
15:05 Zorro
15:55 Charly, majom a családban
16:45 Híradó+
16:55 Lola
17:40 Híradó
17:50 Ridikül
18:40 Szívek doktora
19:30 Híradó este
20:10 Sporthírek
20:20 Idõjárás-jelentés
20:30 Cédrusliget
21:20 Szabadság tér '89

22:05 Az Este
22:40 Híradó
22:50 Sporthírek
22:55 Summa
23:30 Élet az amisokkal

00:45 Reflektor
01:05 A Grace klinika
01:55 EgészségKalauz
02:20 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
02:50 Teresa
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Reflektor
04:20 Barátok közt
04:50 Dr. Tóth
05:35 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Portré
13:20 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
13:40 Reflektor
14:00 Fókusz
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:45 A vihar
16:50 Dr. Tóth
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest
20:40 Barátok közt
21:15 Szulejmán
22:25 RTL Klub Híradó
22:55 Házon kívül
23:25 Magyarul Balóval

00:00 King & Maxwell
01:00 Tények Este
01:45 Sportos
01:55 EzoTV.hu
02:55 Aktív
03:15 Príma primavéra
05:05 Csapdába csalva
05:30 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:50 Mokka
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
A TV2 magazinja
12:50 Családi Titkok
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
17:30 Fiorella

18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Hal a tortán – Meglepetés
21:30 Cool túra 2.: A 
sörpingpong
23:25 Lángoló Chicago

00:20 Lola
01:05 Család-barát
02:35 Mûsorszünet
05:15 Hajnali gondolatok
05:20 Az Este
05:50 Ma Reggel
09:00 A szenvedélyek lángjai
09:50 Örkény lovas tábor
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Rondó
13:25 Átjáró
14:00 Cédrusliget
14:50 Zorro
15:40 Charly, majom a családban
16:25 Híradó+
16:40 Lola
17:30 Szerencse Híradó
17:40 Híradó
17:50 Ridikül
18:40 Szívek doktora
19:30 Híradó este
20:10 Sporthírek
20:20 Idõjárás-jelentés
20:30 A Csodacsapat
22:10 Az Este
22:45 Híradó
22:55 Sporthírek
23:00 Barangolások öt 
kontinensen
23:35 Történetek a nagyvilágból

00:00 Reflektor
00:15 Apák napja
02:15 Teresa
03:10 Teresa
04:00 Reflektor
04:20 Barátok közt
04:50 Dr. Tóth
05:35 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Trendmánia
13:20 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
13:40 Reflektor
14:00 Fókusz
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:45 A vihar
16:50 Dr. Tóth
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest

20:40 Barátok közt
21:15 CSI: Miami helyszínelõk
22:15 RTL Klub Híradó
22:45 CSI: A helyszínelõk
23:50 Magyarul Balóval

00:25 Tények Este
01:10 Aktív
01:30 Sportos
01:40 EzoTV.hu
02:40 Doktor House
03:30 Doktor House
04:15 Sue Thomas - FBI
05:05 Csapdába csalva
05:30 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:50 Mokka
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
17:30 Fiorella
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Hal a tortán - Meglepetés
21:30 NCIS
22:30 Hawaii Five-0
23:30 Az indíték

00:05 Lola
00:50 Család-barát
02:20 Mûsorszünet
05:15 Hajnali gondolatok
05:20 Az Este
05:50 Ma Reggel
09:00 A szenvedélyek lángjai
09:50 Örkény lovas tábor
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:30 Életkerék
13:00 Esély
13:35 Két duci hölgy
14:10 Az ember bolygója
15:05 Zorro
15:50 Charly, majom a családban
16:40 Híradó+
16:55 Lola
17:40 Híradó
17:50 Ridikül
18:40 Szívek doktora
19:30 Híradó este
20:10 Sporthírek
20:20 Idõjárás-jelentés
20:30 Öltések közt az idõ
22:05 Az Este

TELEVÍZIÓMŰSOR FEBRUÁR 17 - FEBRUÁR 23.
KEDD
M1

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

12 2015. február 17.HETI HÍREK

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

TV2

PÉNTEK
M1



www.hetihirek.hu 132013. január. 01.

22:40 Híradó
22:50 Sporthírek
22:55 Made in Hollywood

00:20 Odaát
01:20 Reflektor
01:35 Titkok otthona
02:20 a'la CAR
02:45 Teresa
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Reflektor
04:20 Barátok közt
04:50 Dr. Tóth
05:35 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Kalandor
13:20 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
13:40 Reflektor
14:00 Fókusz
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:45 A vihar
16:50 Dr. Tóth
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest
20:40 Barátok közt
21:15 Fertõzés
22:55 RTL Klub Híradó
23:30 Magyarul Balóval

00:30 Tények Este
01:15 Aktív
01:35 Sportos
01:45 EzoTV.hu
02:45 A kalandor
04:15 Sue Thomas - FBI
05:05 Csapdába csalva
05:30 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:50 Mokka
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
17:30 Fiorella
18:00 Tények
19:25 Jóban Rosszban
20:15 Hal a tortán - Meglepetés
21:30 Frizbi Hajdú Péterrel

22:30 Közellenségek

00:35 Lola
01:20 Család-barát
02:50 Mûsorszünet
05:20 Hajnali gondolatok
05:25 Az Este
05:55 Magyar gazda
06:25 Történetek a nagyvilágból
06:55 Család-barát Hétvége
09:00 Az ember bolygója
09:55 Célkeresztben
10:35 Két duci hölgy
11:05 Aranymetszés
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Szabadság tér '89
12:55 Step Up
14:40 Hotel Plaza
16:35 Ég, föld, férfi, nõ
17:30 Gasztroangyal
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Idõjárás-jelentés
20:25 A Dal
22:30 Megérzés

00:00 Kemény motorosok
01:05 Reflektor
01:20 Havazin
02:00 Kalandor
02:20 4ütem
02:45 Teresa
04:00 Glee - Sztárok leszünk!
04:40 Ezel - Bosszú mindhalálig
05:30 Ezel - Bosszú mindhalálig
06:20 Top Shop
06:45 Kölyökklub
09:25 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
09:45 Teleshop
10:40 Kalandor
11:05 a'la CAR
11:35 Trendmánia
12:05 Havazin
12:40 Street Kitchen
13:10 Családom és egyéb 
emberfajták
13:45 Dr. Csont
14:45 Dr. Csont
15:40 Hollywoodi õrjárat
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
19:20 Kenguru Jack
21:00 Die Hard 3. - Az élet 
mindig drága
23:35 Bad Boys 2. - Már megint 
a rosszfiúk

01:15 Tények Este
02:00 Sportos
02:10 EzoTV.hu
03:10 Combat Hospital - A 
Frontkórház

04:00 Aktív
04:20 Sue Thomas - FBI
05:10 Babavilág
05:35 Super Car
06:00 Idõnyomozó
06:25 Tv2 matiné
09:15 Egészség Klinika
09:40 Astro-Világ
10:45 Babavilág
11:10 A gyõztes mindent visz
13:00 Villám Spencer, a karibi 
õrangyal
14:00 Walker, a Texas-i kopó
15:00 Walker, a Texas-i kopó
16:00 Jól áll neki a halál
18:00 Tények
19:00 Feketék fehéren
21:20 Szemtelen szemtanúk
23:25 Halálkanyar

00:05 Az áruló csókja
01:40 A Csendes-óceán
02:35 Mûsorszünet
05:20 Hajnali gondolatok
05:25 Esély
05:55 Magyar gazda
06:25 Európai szemmel
06:55 Család-barát Hétvége
09:00 Katolikus krónika
09:30 Engedjétek hozzám
09:40 Megkeresni az embert
09:50 Biblia és irodalom
10:05 Unitárius magazin
10:30 Baptista ifjúsági mûsor
10:40 Mai hitvallások
11:05 Mai hitvallások
11:30 Az utódok reménysége
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:20 Telesport
13:15 Öltések közt az idõ
14:50 Szuperokos állatok
15:45 Szuperokos állatok
16:40 Büszkeség és balítélet
17:35 Monte Wildhorn csodálatos 
nyara
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Idõjárás-jelentés
20:25 Salamon király kincse
22:05 A Lényeg
22:40 Tiszta napfény

02:20 Nézd meg az anyját...
04:00 Tuti gimi
04:40 Ezel - Bosszú mindhalálig
05:30 Ezel - Bosszú mindhalálig
06:20 Top Shop
06:45 Kölyökklub
09:40 EgészségKalauz
10:05 Teleshop
11:00 A Muzsika TV bemutatja
11:30 4ütem
12:05 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
12:35 Házon kívül

13:05 Jackie Chan, a szépfiú
15:10 Az új világ
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Cobra 11
19:55 X-Men kezdetek: Farkas
22:00 Leszámolás Kis-Tokióban
23:35 A nap könnyei

01:45 Sportos
01:55 Doktor D
02:40 Pan Am
03:25 A férjem védelmében
04:10 22-es körzet - A bûn utcái
04:55 Hazugságok gyûrûjében
06:00 Idõnyomozó
06:25 Tv2 matiné
09:00 ÁllatoZOO
09:25 Több mint TestÕr
09:50 Astro-Világ
10:50 Stílusvadász
11:20 Stahl konyhája
11:50 Monk - Flúgos nyomozó
12:45 Villám Spencer, a karibi 
õrangyal
13:45 Walker, a Texas-i kopó
14:45 Walker, a Texas-i kopó
15:45 Feketék fehéren
18:00 Tények
19:00 Nanny McPhee - A 
varázsdada
21:05 Páros mellékhatás
23:25 Propaganda

00:10 A sírásról
01:30 A Csendes-óceán
02:20 Mûsorszünet
05:15 Hajnali gondolatok
05:20 A Lényeg
05:50 Ma Reggel
09:00 A szenvedélyek lángjai
09:50 A természet találmányai
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Napirend elõtt
12:55 Roma Magazin
13:25 Domovina
14:00 Magyarlakta - vidékek 
krónikája
14:55 Csataterek
15:05 Zorro
15:55 Charly, majom a 
családban
16:45 Híradó+
16:55 Lola
17:40 Híradó
17:50 Ridikül
18:40 Szívek doktora
19:30 Híradó este
20:10 Sporthírek
20:20 Idõjárás-jelentés
20:30 Kékfény
21:25 Római helyszínelõk - 
Árulkodó nyomok
22:25 Az Este
23:00 Híradó

23:15 Sporthírek
23:20 Aranymetszés

01:50 Portré
02:20 Jeges rettegés
04:00 Reflektor
04:10 Barátok közt
04:45 Dr. Tóth
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:08 8:08 - Minden reggel
09:10 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
09:40 Reflektor
10:05 Top Shop
11:45 Asztro Show
12:50 Fókusz Plusz
13:20 Ízes élet - Mautner 
Zsófival
13:40 Reflektor
14:00 Fókusz
14:30 Éjjel-nappal Budapest
15:45 A vihar
16:50 Dr. Tóth
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz
19:20 Éjjel-nappal Budapest
20:40 Barátok közt
21:15 Dr. Csont
22:15 RTL Klub Híradó
22:45 Döglött akták
23:50 Magyarul Balóval

00:30 The Blues Brothers - A 
blues testvérek
02:45 Sportos
02:55 Sue Thomas - FBI
03:45 Sue Thomas - FBI
04:35 Bazi nagy görög élet
05:05 Csapdába csalva
05:30 Családi Titkok
06:20 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
06:25 Tények Reggel
06:50 Mokka
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
11:55 HUNGARIKUMOK - made 
in Hungary
12:00 Tények Délben
12:25 Aktív
12:50 Családi Titkok
13:55 Magánnyomozók
14:55 Valentina titka
15:55 Emlékezz, Reina
16:55 A Macska
17:30 Fiorella
18:00 Tények
19:35 Jóban Rosszban
20:20 Éden Hotel
21:35 A Bourne-csapda
23:45 Az elnök árnyékában
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Köztudottan negyedszázad-
dal vagyunk a rendszer-
váltásnak mondott, 1989/90 
táján bekövetkezett politikai 
fordulatnak, melynek helyi 
résztvevői igen csak sokszínű 
múlttal a hátuk mögött kezd-
ték lebontani az un. „Kádári-
szocializmus” puhuló dikta-
túrájának egyébként is om-
ladozó falait. Ez történt így meg 
a városban is.

A helyi folyamatban megha-
tározó szerepet vállalók döntő 
többsége már nincs közöttünk. 
Van, aki lakhelyet változtatott, 
vannak, akik magasabb régió-
ba költöztek…

Az előbbiek közé tartozik dr. 
Kulin Sándor, Fodor Ferenc, 
Lukácsi Levente, Bozlék Gábor, 
Andocsné Győri Edit. Utóbbi-
ak látványosan többen van-
nak: Czira Sándor, Papp Jó-
zsef, dr. Törös László, Schleisz 
Bognár András, Berta László, 
Huszár Kálmán, Körtvélyesi 
László, és a napokban elhunyt 
Gulyás Lajos alkotják immár 
az elhunytak körét. A maradot-
tak többsége az idő múlásával 
súlytalanná vált.

Szerencsénkre jó egészség-
ben, írhatnám ereje teljében 
találtam Kustár Tamást, aki 
néhány éves mérnöki gyakor-
lattal, a „rendszerváltással” 
egy időben kezdett politizálni 
szülővárosában. S amit – úgy 
látszik – ma sem unt meg! 
Hiszen dr. Czira Szabolccsal 
együtt mára ketten maradtak 
a régiek közül Nagykőrös köz-
életében.

- Közéleti emberként sem 
voltál soha „megélhetési 
politikus”. Eredetileg mire 
készültél?

- Még az általános 3.-4. osz-
tályban eldöntöttem, hogy 
építész leszek. Ezt a határozott 
elképzelést tudatosan végig 
is vittem. Az általános iskola 
után, 1978-ban Szegeden bei-
ratkoztam az Építőipari Szakkö-
zépiskolába. Négy év múlva 
érettségiztem, majd Pesten a 
Műegyetem Építőmérnök Ka-
rának hallgatója lettem egy év 
katonaság után. 

Viszonylag mindig simán 
léptem tovább, mert a kitű-
zött cél állt előttem, a mérnöki 
diploma. Emellett érdekeltek a 
szakmát meghatározó tárgyak. 
Azt is mondhatom, hogy jó 
tanuló voltam. Hogy mást ne 
mondjak, harmadikos korom-
ban első lettem fizikából, 
Csongrád megye tanulmányi 
versenyén.

A tanulási kedv, mint 
szokásom, ma is meg van. 

Természetesen ma már első-
sorban nem a mérnöki munka, 
hanem a mezőgazdaság ér-
dekel. Ebben folyamatosan 
képzem magam. Például 2001-
ben mezőgazdasági technikusi 
oklevelet szereztem.

Az egyetemet 1988-ban fe-
jeztem be, és friss diplomával 

Kecskeméten kezdtem dolgoz-
ni, a FÉMMUNKÁS acélszer-
kezeti cégnél. 

Az ottani működésem vi-
szonylag gyorsan véget ért, a 
’89/90-es rendszerváltás kö-
vetkezményeként nem csak a 
politika, az ország gazdasága 
is átalakult. Az én vállalatom 
is. Egy ideig még végeztem 
magántervezést, de az is abba 
maradt, mert egyre kevesebb 
időm jutott rá.

- Akkor lépjünk tovább. 
Hogy lettél „politikus”?

- Ennek is meg van az 
előtörténete. Korábban, a ta-
nulmányi versenyeken elért 
eredményeim alapján automa-
tikusan lettem kiváló úttörő, 
azt is mondhatnám, hogy „ki-
érdemeltem”. Ennek egyenes 
folytatásaként lettem Szege-
den KISZ-tag. Ami, akkor már 
nem járt semmi féle politikai 
lózunggal. Egy voltam a sok 
közül. 

Ez nem azt jelenti, hogy 
nem érdekelt a politika, mert 
rendszeresen olvastam a 
Pálfi József szerkesztette Ma-
gyarországot, és a Heti Világ-
gazdaságot, melyek viszonyla-
gosan új szemléletben, és 
összefüggésekben közvetítet-
tek, elemeztek gazdasági, po-
litikai eseményeket. A KISZ-
ből 1986-ban léptem ki, nem 
véletlenül. Egyre többet tud-
tam a diktatúra bűneiről.

Ezzel együtt meghallgattam 
az egyetemi klubban Bihari 
Mihály, és Berecz János po-

Kustár Tamás és a közélet
litikai előadásait is, a rend-
szerváltás előszeleként. Egyik 
sem tudott lázba hozni. 

Mikor diplomás lettem, itt-
hon laktam, és innen jártam 
át Kecskemétre. Ebben az 
időben gyakrabban találkoz-
tam azokkal a rokonaimmal, 
ismerősökkel, akik egykori 

kisgazdákként hallgatva a 
hívó szóra próbálkoztak a párt 
újjászervezésével. Az ő ha-
tásukra, 1990 elején aláírtam a 
belépési nyilatkozatot. 

Tehát közéleti-politikai pá-
lyafutásomat innen lehet szá-
mítani. 

Egyébként mai szemmel úgy 
látom az eseményeket, hogy 
a kisgazdák, mint valami búv-
ópatak voltak láthatatlanok 
negyven évig, és ’90-ben bővi-
zű vízfolyásként törtek a fel-
színre. 

Tehát az év elején tagja let-
tem a kisgazda pártnak, és el 
is indultam az önkormányzati 
választáson. De a körzetem-
ben Szűcs István, a Toldi-
iskola tanára, függetlenként 
nyert, én listáról lettem 
képviselő. Akkor annyira já-
ratlan, „zöldfülű” voltam, hogy 
eszembe nem jutott Szűcs 
tanár úr kampányolási mód-
szere: bekopogtatott a körzet 
valamennyi házába, és agitált. 
Ezzel nyert is. 

- Akkor, 1990 őszén, érde-
kes összetétellel megalakult 
a „szabadonválasztott” kép-
viselő testület, 27 taggal, két 
pártszövetséggel. 

- Igen. Ebből mi, kisgazdák 
kilencen voltunk. A velünk 
szövetséges MDF 5, a nagy 
ellenfél az SZDSZ-FIDESZ ko-
alíció is 9 képviselővel ren-
delkezett. Tehát a „nagyok” 
huszonhárman voltunk. A töb-
biek nem jelentettek erőt. 

A választás előtt az FKgP 

túl korán letette a voksot az 
MDF jelöltje mellett. Ennek 
az a története, hogy akkor a 
képviselőtestület választott 
polgármestert. Az előzetes 
informális egyeztetésen az 
SZDSZ Deák Györgyöt java-
solta, ami számomra meg-
döbbentő volt. Olyan em-
bert akartak megválasztatni, 
aki az előző évben, mint 
MSZMP-tag, még a megújult 
MSZMP-ben gondolkozott. Még 
megdöbbentőbb volt, hogy 
az újonnan, demokratikusan 
megválasztott képviselők ezt 
nem utasítják vissza. 

Mikor dönteni kellett, hosszas 
hallgatás volt a teremben és így 
nekem kellett felvállalnom az 
első politikai konfliktusomat. 
Kimondtam azt, amit senki 
más nem mert vagy nem akart 
kimondani. A rendszervál-
tás helyi hitelessége forgott 
kockán. Úgy gondoltam olyan 
ember kell, aki nem rendelke-
zik pártállami múlttal. Kiss 
Jánost javasoltam!

- Mi volt a kisgazdák baja 
Kiss Jánossal? Eléggé fura 
módon, kis időre még le is 
mondott.

- Alapvetően az, hogy több-
nyire nem hallgatta meg a 
kisgazdák véleményét. A hi-
vatali apparátus befolyása 
alatt állt. Nem volt politikai 
háttere, és nem volt ura a 
helyzetnek! Elsősorban a jegy-
ző véleményére hallgatott, 
ami nem mindenesetben baj. 
Hiszen a jegyző az a közszol-
ga, aki felkészültsége, hivatali 
tapasztalata, és feltételezhető 
függetlensége alapján alkal-
mas a tanácsadásra. Akkor 
van probléma, ha mindig, min-
denben „ott akar lenni”! 

Dr. Karay Kornélia mindezt 
nem rossz szándékkal tette, 
csak sok dologra a képviselők 
kaptak felhatalmazást a vá-
lasztóktól. Kiss Jánossal kap-
csoltaos közgyűlési vitáinknak 
ez volt az alapja. 

Amikor ’91 őszén a költség-
vetés októberi módosításával 
nem értettem egyet, és azt 
elég határozottan tettem szóvá, 
Kiss János lemondott. Ebbe az 
is belejátszott, hogy Bárány-
utcaiak fellázadtak a távfűtés 
díjának emelésekor. A Kos-
suth-iskolában 1991. november 
7-én volt egy emlékezetes, 
nagyon feszült lakossági fó-
rum a távfűtésről, amin a le-
mondott polgármester min-
dent megígért. 

/folytatás a 15. oldalon/
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„Kiflicsücsök”
Nagy Gergely nemzetközi sikere

Városunk méltán lehet 
büszke a gazdag, hatvan éves 
múlt-a visszatekintő „TOLDI”-
ra, amely a sok évtized alatt 
szép eredményeket sorakoz-
tatott fel. Nagy cégek, gyárak 
és vállalkozások vezetői, ki-
váló mérnökök és kitűnő szak-
emberek vitték és viszik az itt 
folyó munka jó hírét szerte a 
világban. Toldis diákkal szin-
te mindenütt lehet találkozni. 
A jó képzéshez - persze - jó 
feltételekkel is kell rendelkez-
ni.  Különböző - az állam által 
is támogatott - programok és 
pályázatok teszik könnyebbé, 
biztosítják a feltételeket ah-
hoz, hogy kiváló diákok kerül-
hessenek ki e nagyszerű is-
kolából. 

A Tempus Közalapítvány Le-
onardo da Vinci programja az 
Egész életen át tartó tanulás 
program, külföldi szakmai 
gyakorlat olyan gyakorlat és/
vagy képzéssel töltött idő-
szak, amelyet a résztvevő 
(kezdeményező) egy külföldi 

fogadó intézményben (vállalat 
és/vagy szakképző intézmény) 
tölt. Ezalatt az időszak alatt a 
kedvezményezettnek alkalma 
nyílik munkatapasztalat szer-
zésre, szakmai tudásának és 
képességeinek fejlesztésé-
re,valamely idegen nyelv 
aktív gyakorlására - mindez 
jelentősen növeli munkaerő-
piaci esélyeit. Továbbá célja 
a szakmai alap- és továbbkép-
zés európai jellegének erősí-
tése, az elméleti és gyakorlati 
szakmai tudás és a szaknyelvi 
készségek fejlesztésének elő-
segítése, együttműködés a fel-
sőoktatáson kívüli szakképzés 
területén. Azonban bizonyos 
feltételeknek meg kell felelni. 
Jó úton jár mindehhez Nagy 
Gergely a nagykőrösi Toldi 
Miklós Élelmiszeripari Szak-
képző Iskola és Kollégium 11. 
osztályos diákja. 

Nagy Gergely 13 évesen 
Erdélyből érkezett Győrbe 
és kezdte meg gimnáziumi 
tanulmányait és akkori ál-

mait megvalósítani, hogy él-
sportolóként kiváló focista vál-
jék belőle. Néhány év múlva 
sérülései ebben meggátolták.  
A családi hagyományt követ-
ve, úgy vélte hasznosabb len-
ne kitanulni azt, ami mind-
végig jelen volt életébe, -az 
édesapja gyergyószentmiklósi 

nagyüzemi péksége által- a 
pék szakmát. Tervei között 
nem szerepelt, hogy vissza-
megy Erdélybe. A Román 
Pékszövetség elnökének aján-
lása jóvoltából került a Toldi 
iskolába, ahol megkezdte a 
két éves szakképzést. Első 

évesként máris kimagasló 
eredményeket ért el. 

Az ősszel Budapesten meg-
rendezett pozsonyi kifli készítő 
versenyére az ország minden 
területéről érkeztek diákok, 
feladatuk 20-20 darab pozso-
nyi mákos és diós kifli elkészí-
tése, adott időtartam alatt.  Ez 
volt Gergő első versenye, 
ahol dobogósként 3. helyezett 
lett. Mindezeken felbuzdulva 
kihívásként tekintette tanára, 
Turi Tibor javaslatát, nevezé-
sét a Nyugat- Szlovákiai Pék 
és Cukrászok Szövetsége, 

díszmunka és pozsonyi kifli 
készítő versenyére, melyet 
január végén rendeztek meg 
Pozsonyban. A nemzetközi ver-
senyen összesen tizenkettő, 
két főből álló csapat három 
kategóriában versenyzett.  Az 
első a pozsonyi kifli készíté-
se, második a fonott termék, 

harmadik pedig a díszmunka 
készítése volt. Az iskola egyik 
csapatát alkotta Nagy Gergely 
a kifli készítésében, Meny-
hárt Zsolt a díszmunkában.  
Feladatuk 4 óra alatt gépek 
használata (kivéve dagasztás) 
csak és kizárólag kézzel el-

készíteni a termékeket. Az 
50 db diós és 50 db mákos 
kifli zsűrizésének legfőbb 
szempontja volt annak alak-
ja, íze és márványozottsága, 
mellyel Nagy Gergely 2. he-
lyezést ért el. 

Mindkét nagykőrösi csapatot 
Turi Tibor a Toldi sütő – cukrász 
munkaközösségének vezető-
je készítette fel. A felkészítő 
tanárnak és  Nagy Gergelynek, 
ezúton is gratulálunk és továb-
bi sikereket kívánunk.

Kenderes Nikoletta

A képen Nagy Gergely és Menyhért Zsolt látható

/folytatás a 14. oldalról/
A résztvevők abban látták 

a garanciát az ígéretek betar-
tására, ha visszavonja a le-
mondását. A jelenlévő két 
országgyűlési képviselő (ellen-
zéki és kormánypárti) rövid 
győzködésére Kiss János 
visszavonta lemondását és így 
november 7. emlékezetes nap 
lett a helyi demokráciában is.

Az emelést indokoltnak tar-
tottam, mert szerintem min-
denki fizesse meg azt az árat, 
amibe kerül. A szociális tá-
mogatási rendszer pedig a rá-
szorultak gondját oldja meg.

 
- Gondolom, lenne még 

mit mondanod az eltelt 
évtizedekről. Például arról, 
amikor Kósa István pol-
gármestersége idején nyolc 
évig ellenzékben politizál-
tál.Vagy érdekes lenne a 
véleményed az akkori tes-
tület összetételéről, amikor 
zömmel tapasztalt közéle-
ti emberek, és szakmailag 
felkészült jelöltek kerültek 
a szenátusba. Ma viszont, 
mintha az „utcáról” jut-
nának mandátumhoz kép-
viselőink?

- Maradjunk annyiban, hogy 
nehéz összehasonlítani a tár-
sadalom jelenlegi helyzetét a 
huszonöt évvel, ezelőttivel. 
Nyilvánvaló a passzivitás, ami-
nek elemzésére hosszabb idő 
szükséges.

Azt persze ma is vallom, a 
demokráciában az ellenvéle-
ményt, ha nem is kötelező el-
fogadni, de a többségnek meg 
kell hallgatni! És ami konstruk-
tív belőle, azt meg kell valósíta-
ni. A hatalom képviselőinek 
ezzel együtt kell élni!

- Ez így igaz! De ennek 
helyi érvényesüléséről is 
érdemes lenne beszélget-
nünk. Ám ennél idősze-
rűbb, hogy mintha visz-
szaléptél volna a közélet 
első sorából? 

- Vannak, akik úgy látják, 
miután az új ciklusban nem 
vállaltam az alpolgármester-
séget, feladtam volna közéleti 
szerepvállalásomat. 

Szó sincs erről! Hiszen úgy 
érzem, változatlanul van-
nak elképzeléseim a város 
ügyeiben. Ezért vállaltam egy 
bizottság vezetését. Van még 
energiám is annak ellenére, 
hogy vállalkozásom gazdasá-
gi feladatai folyamatosak, és 
jelentősek. Látom, mit kellene, 
vagy kellett volna másként 
csinálnunk.

A politikában is van úgy,  
hogy nem csak előre, hanem 
hátra is lehet lépni, aminek 
ezernyi oka lehet. Ettől még 
nem dől össze a világ…

Tóth Barna
(2015. február 2.)

Nagy Gergely pozsonyi kiflijei
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Új eszközöket
vásárolt a kocséri

önkormányzat
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      Kistérség- Megye- Régió

Kocsér Önkormányzata a 
dűlőutak karbantartására és 
hóeltolásra önerőből egy MTZ 
820 típusú traktort vásárolt, 
amely a polgármesteri hivatal 

karbantartó csoportjához ke-
rült. Az erőgéphez beszerez-
tek egy hótoló lapátot és egy 6 
tonnás billenős pótkocsit is. 

HH

A törteli Képviselő-testületi 
2015. 02. 12.-ei ülésén többek 
között  az alábbiak történtek:

A jegyző kinevezésével a 
Jogi és Ügyrendi Bizottságban 
megüresedett bizottsági kültag 
helyre új tagot választottak, az 
új tag Burai János, a  Kisebbsé-
gi Önkormányzat tagja lett.

Elfogadták a település 2015. 
évi költségvetését. A Déryné 
Művelődési Központ és 
Könyvtár igazgatója Dinok 
Ágnes Stella pedig be-
számolt az intézmény 
2014. évi munkájáról.

Döntés született a 
hagyományteremtő 
szándékkal megren-
dezni kívánt I. Törteli 
Juhászfesztivál meg-
tartásáról, melyhez 
kiváló alapot nyújt 
az, hogy egy nemcsak 
Magyarország, de Eu-
rópa szerte is híres 
juhtörzstenyészet van 
a törteli Sebők Mi-
hály birtokában, aki 
nem mellesleg a hazai 
juhtenyésztés méltán 
elismert, vezető sze-
mélyisége.

Megalkotásra került az új, he-
lyi szociális rendelet, melyre 
a szociális törvény 2015. már-
cius 1.-én bekövetkező válto-
zása okán volt szükség. A mó-
dosulás következtében jó né-
hány ellátási forma a járáshoz 
kerül, több pedig megszűnik. 
Az önkormányzat - a központi 
költségvetési források kerete-
it, valamint a saját pénzügyi 
lehetőségeit is figyelembe vé-
ve - olyan szabályozást alko-
tott, ami a remények szerint 
megfelelő mértékben tartja 
fenn a szociális védőhálót. A 
főbb eseti ellátási formák a 
létfenntartási-, a gyógyszer-, 
és a temetési támogatás, még 
rendszeres jelleggel ápolási 
díjat igényelhetnek a jogosul-
tak.

Új lakásrendelet elfogadásá-
ra is sor került, mely a koráb-
binál némileg egyszerűbben 
alkalmazható, és megkönnyíti 
az elképzeléseknek megfelelő 
lakáspolitika végrehajtását. A 
községben, ezentúl pályázat 
útján, költségalapon vagy 
szolgálati lakásként juthatnak 
bérlethez az igénylők.

-malexa-

Juhászfesztivál lesz
Törtelen

Évet értékelt a Pest megyei 
katasztrófavédelem

A Pest Megyei Katasztró-
favédelmi Igazgatóság febru-
ár 9-én tartotta 2014. évi 
tevékenységét értékelő állo-
mányértekezletét. A rendez-
vényen Dr. Góra Zoltán 
tű. dandártábornok, a BM 
Országos Katasztrófavédelmi 
Főigazgatóság főigazgató-he-
lyettese, Kiss Attila, a Pest 

Megyei Kormányhivatal kabi-
netfőnöke, valamint a társ- és 
együttműködő szervezetek 
képviselői is részt vettek.

Az elmúlt esztendőt Branyicz-
ky Márk tű. ezredes a Pest Me-
gyei Katasztrófavédelmi Igaz-
gatóság igazgatója értékelte, 
kiemelve, hogy a minőségi és 
megbízható katasztrófavédelmi 
szolgálat ellátása volt a jellem-
ző. A közbiztonsági rendelte-
tés hatékony betöltése és a va-
lós társadalmi szükségletekre 
történő eredményes reagálás 
teljes mértékben megvalósult. 
Az integrált hatósági munka 
működtetésével és a megelőző 
tevékenységgel magasabb szín-
vonalú szolgáltatást nyújtott 
a megyei állomány az állam-
polgárok élet- és vagyonbiz-
tonsága érdekében. A mentő-
tűzvédelem hatékonyságának 
növelésének érdekében az ön-
kéntes tűzoltó egyesületekkel 
az együttműködési megállapo-
dások újrakötései megvalósul-
tak, a technikai eszközökkel 
és képzésekkel a szakmai fel-
készültségük javultak. Az or-
szágban egyedüliként a megye 
területén öt önállóan beavat-
kozó tűzoltó egyesület kezd-
hette meg a munkáját. A kár-
esetek vonatkozásában 2014-
ban kevesebb beavatkozásra 
került sor, de az év során két 
kiemelkedő eseménysorozat, 
a pilisvörösvári szádfal omlá-
sa és a decemberi hónapban 

kialakult jeges eső okozta 
károk felszámolása különös 
próbatétel elé állította a megye 
állományát. Az igazgató a 
szakterületeket külön-külön is 
értékelte. Az integrált hatósági 
munkának köszönhetően 
a hatósági szakterület a 
2014. évben kiugróan magas 
– országosan a második 

legtöbb – ellenőrzést hajtotta 
végre, mintegy az előző évek 
kétszeresét. Fokozott figyel-
met fordított a kémények el-
lenőrzésének fontosságára és 
a szén-monoxid - mérgezéssel 
járó esetekre. A Pest Megyei 
Tűzmegelőzési Bizottság pre-
ventív munkájának köszönhe-
tő a tűzesetek számának csök-
kenése számokban is kimu-
tathatóan jelentkezik.

Dr. Góra Zoltán tű. dandár-
tábornok hangsúlyozta, hogy 
a Pest megyei igazgatóság 
2014-ben betöltötte a szerepét, 
felkészült állománya révén 
színvonalas munkát végzett. 
A tavalyi évben a katasztrófa-
védelemnél sok jogszabály 
módosult, a legjelentősebb 
eredmény az új Országos 
Tűzvédelmi Szabályzat elké-
szítése volt. Megerősödött az 
integrált hatósági munka, an-
nak szemléletmódja jelentősen 
átalakult. A dandártábornok 
kiemelte, Pest megye élen jár 
az önkéntes tűzoltó egyesüle-
tek alakításában is, hiszen az 
országban található összesen 
12 ilyen egyesületből 5 a me-
gyében található. Végezetül 
megköszönte a Pest Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgató-
ság éves munkáját, további 
szakmai alázatot, és aktivitást 
kért az előttünk álló eszten-
dőre.

 (Pest Megyei Kormányhivatal)
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A belvízhelyzettel kapcso-
latosan Gáspár Csabát, az 
ABOKOM Nonprofit Kft. 
ügyvezető igazgatóját inter-
júvoltam meg.

- Abonyban jelentős ugyan a 
belvíz megjelenése, de a 2010-es 
évhez képest nem mondható 
veszélyesnek a jelenlegi álla-
pot. Nincs olyan terület a város-
ban, ahol ne jelenne meg, de 
urai vagyunk a hely-
zetnek. Tavaly novem-
ber óta folyamatosan 
szemlézzük a prob-
lémás területeket. Ki-
jelenthető, hogy szep-
tember óta jelentős 
mennyiségű  csapa-
dék hullott le, ezért 
a talajszelvény jelen-
legi állapotában telje-
sesen telített, több 
csapadékot már nem 
tud befogadni, így 
megjelentek a lokális vizek a 
kertekben és a pincékben. A 
külterületi csatornákba áte-
melő szivattyúkon keresztül 
nyomjuk a vizet, de a rendsze-
rek telítettsége miatt, nem tud 
olyan intenzíven kifelé folyni 
Abonyból a víz.

Csatornáink, átemelő rend-
szereink 2007 óta folyamatos 
karbantartási munkálatokon 
estek át, és ennek korsze-
rűsítésére folyamatosan ál-
dozni kell. Örömteli, hogy egy-
es területeken, így a Mikes-tó 
környékén már automatizált 
a rendszer, tehát a Mikes Ke-
lemen úti rész megoldásra 
talált. Egy terület nincs még 

automata rendszerrel ellátva, 
ez a Szent László, Corvin és az 
Abonyi Lajos út mentén húzó-
dó rész, de ennek gépiesítésé-
re kész tervekkel rendelke-

zünk. Jelenleg kitelepülve, 
helyi szivattyúzással tart-
juk kordában az említett 
területet, lakóház nincs 
veszélyben. A városban 
máshol szerencsére nincs 
jelentős probléma. 

A Tisza vízszintje Abony-
ban meghatározó szere-
pet tölt be, és szerencsére 
elmondható, hogy a na-
pokban jelentősen apad-
ni kezdett. Ha magas 

a vízszintje, nem tudnak 
ürülni a csatornák, lassabb 
a lefolyás, tartósabb a belvíz 
fennmaradása. A Gerje-patak 
is apadást mutat, ezáltal 
könnyebbé válik az elvezetés 

a tetétleni úti szennyvíztelep-
től. Az elvezető csatornákat 
folyamatosan tisztítjuk és 
karbantartjuk, így a náddal 
benőtt csatornákat is, mellyel 
felgyorsítható a belvíz lefolyá-
sa. A lakosságnak oda kellene 
figyelnie, hogy ne hordják 
a csatornába a szemetet. 
Valamelyik nap komplett nap-
pali bútort találtunk, és ha ez 
beszorul az átereszbe, nincs 
olyan szerkezetű gépünk, ami 
ki tudná szedni, és ez a víz 
visszatorlódást fog okozni, ez-
zel akadályozva a belvíz elfolyá-
sát és a szivattyú működését. 
Úgy gondolom, hogy ha jelen-
tős csapadék nem áll be, két 
héten belül minden normalizá-
lódni fog. A lakosság egy része 
megrémül, ha a csatornákban 
vizet lát, pedig csak a funk-
cióját látja el. Megkérjük a 
lakosságot, hogy figyeljék a 
hivatalos tájékoztatásokat és a 
pletykaszintű szóbeszédektől 
maradjanak távol.

Darányi Erika

Az Arany Város Vándorkiál-
lítás önkéntes támogatókat ke-
res a vándorkiállítás vidéki és 
helyi finanszírozására (szállí-
tás-bérleti-egyéb költségek).

Ha Ön kedveli és szereti a 
kiállító művészeket, akkor 
kérjük támogassa a 13 kiállító 
művész törekvését, a 2015. 
január 22-től március 10-ig 
(prolongálva) található Nagy-
kőrösi Arany János Kulturá-
lis Központ, Rácz József ga-
lériájában megrendezett pre-
mier kiállítást, melyet több 
városban is be kívánunk mu-
tatni. 

Ha például 500 ember 

egyenként ezer forinttal támo-
gatná törekvéseinket, akkor 
a 2015. évre tervezett összes 
kiállításunk – költség szinten - 
lebonyolítható lenne!

Adományozó számlaszám: 
11773425-02865991  

A közlemény rovatba – ha 
Ön támogat bennünket – tün-
tesse fel az Arany Város Ván-
dorkiállítás nevet!

Köszönettel:
Székely Judit

textilművész, szervező
Kecskés Zoltán

grafikus művész, kurátor

Az I. Csemői Erdőtúrát 
február 1-jén rendezték meg, 
amelyhez csemőiek, a te-
lepülésen élő hollandok és 
kecskemétiek csatlakoz-tak 
mintegy húszan. A követ-
kező túra március 1-jén lesz, 
kiindulópontja a csemői 
vadászház, gyülekező 13  
órakor a helyszínen. A ter-
vezett útvonal kb. 10 kilo-
méter. 

HH

Ismét lesz csemői túra

 Kistérség- Megye- Régió
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Támogassa Ön is az Arany 
Város Vándorkiállítást!

Kocsér Önkormányzata 2014. 
évben is csatlakozott a Bur-
sa Hungarica Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázathoz. Tíz pá-
lyázat érkezett az önkormány-
zathoz, amelyeket a képviselő-

testület elbírálta és a pályázók 
részére összesen 500.000,- fo-
rint ösztöndíjat állapított meg 
2015. évre. 

HH

Bursa Kocséron

Nem veszélyes a
belvízhelyzet Abonyban
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Hozzávalók: 

4 tojás
4 ek liszt
4 ek cukor
0,5 dl olaj
0,5 sütőpor
2 adag piskótát sütünk. (A 4 

tojással csak 1 adag van.)

Krém: 0,5 l vízből 8 dkg va-
nília pudingból krémet főzünk. 
12 dkg cukrot 3 
tojásfehérjével 
kemény habbá 
verjük, majd 
a pudinghoz 
keverjük. 

Hűtsük ki 
a masszát tel-
jesen. 1 liter 
tejszínt ke-
mény habbá 
verjük, majd 
a krémhez ke-
verjük. 

Az alsó 
piskóta lapot 
meglocsoljuk 

rumaromával. Rákenjük a 
krém 2/3 részét, reszelünk rá 
gesztenyepürét. A másik lap-
pal beborítjuk. Meglocsoljuk 
rumaromával, majd a maradék 
krémet rákenjük. Tetejére 
gesztenyepürét reszelünk.

Jó étvágyat hozzá!

KeNi

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A hét elején érdemes a folyamatban lévő szerződéseket 
megkötni, aláírni. Ne halassza a hét második felére, mert 
a munkamorál nem a legkedvezőbb a kollegák, a felettesek 
részéről. Szellemi és fizikai kondíciója magas szinten van. 
Több olyan feladatot is meg fog tudni oldani, ami eddig csak 
váratott magára. Amennyiben fizetésemelést szeretne, jobb, 
ha azt csütörtökig előterjeszti. Több sikerrel kecsegtet.

Vállalkozásával kapcsolatban támadnak új ötletei, melyek 
lényegesen emelik az ön piaci pozícióját. Viszont mások 
pénzét, beleértve bankok vagy hitelek kérdése, ezzel 
kapcsolatos döntések igen kényes és érzékeny témának 
ígérkezik ezen a héten az ön számára. Legyen nagyon 
megfontolt, ha mindenképp ilyen irányú döntéseket kell 
meghozzon a napokban. 

Ez a hét az ön számára egy kicsit felpörgetettebben 
kezdődik az öntől megszokottól. Szerencsére van energiája 
és lelkesedése bőven minden teendője elvégzésére. Több 
pénzel kapcsolatos elképzelése is született az utóbbi időben. 
Végre eljött az a hét, mikor a kivitelezés ideje beérett. 
Régebbi ötletei most kezdenek jól prosperálni. Éljen a 
felkínálkozó lehetőségekkel. 

Fontos döntéseivel, az aláírásra váró szerződésekkel, 
megállapodásokkal ne várjon a hét második felére. 
Legkésőbb csütörtökig próbálja meg megoldani, ugyanis 
csütörtök estétől egy rendkívül kedvezőtlen bolygóállás 
kezd hatni két-három napig az ilyen jelegű ügyeidre. 
A munkahelyén kisebb átmeneti feszültségek, folyosó 
pletykák felbukkanása várható. Igyekezzen kimaradni 
belőle, mert azok önre nézve kedvezőtlenül hathatnak 
később.

A hét első felében a hosszú távú tervek elkészítésére kerül a 
hangsúly. Rendkívül kedvezőek az átvonuló bolygóhatások 
az ön elképzelései kivitelezésére. Több támogatója 
érdeklődését is fel tudja kelteni a terveivel. Számíthat a 
barátok segítségére is. Kitartó szövetségesek bizalmát 
élvezheti. Ügyeljen a blöffökkel, mert kellemetlenül 
visszavethetik. Őszintesége több eredményt, több sikert ígér 
és jó eredményeket hoznak az ön számára.

Ezen a héten az átfutó bolygók fokozott éberségre 
figyelmeztetik, amennyiben ön a vállalkozó szféra 
képviselője. Amennyiben beosztottként dolgozik, 
főnöke nagyobb szabad kezet ad az ön számára. Most 
bizonyíthat, ha szeretne. Előléptetés, magasabb beosztás 
nagyon valószínű ezen a héten. Azonban nagyon kell 
figyeljen a részletekre. Minden döntése meghozatala előtt 
alaposan ellenőrizze a háttérben meghúzódó váratlan 
meglepetésekre kínálkozó réseket. A kiadásai meghaladhatják ezen a héten a bevételei szintjét, 

ezért érdemes figyelmesebbnek lennie a költekezésekkel. 
Próbálja meg kontrollja alatt tartani pénzügyeit ezen a 
héten. Hosszú távú elképzelései kibontakozni látszanak. 
Karrierjében emelkedés várható. Azonban szemmel kell 
tartsa leendő vagy épp aktuális pénzügyi partnerét, mert 
egy kis ködösség érezhető a szándékai mögött.

A hét elején egy kicsit alacsonynak bizonyul a tolerancia 
küszöbe. Ne hagyja, hogy ez kellemetlen helyzetbe 
hozza önt és az üzleti partnereit, kollegáit vagy esetleg 
felettese előtt. Arra is kell vigyáznia ezen a héten, hogy 
nehogy szemtelenségbe torkolljon egy helyzet adta 
irónia. Alkalmazza a veleszületett diplomáciai készségét 
szorult helyzetekben. Ezzel is ki tudja fejezni kellőképpen 
álláspontját és senki sem érezheti sértve magát. 

Ezen a héten fokozottan jó a koncentráló képessége. Jól 
tudja hasznosítani az ötletei kivitelezésében. Felettese 
kiemelt elismerésben részesíti a napokban. Ne lepődjön 
meg, ha egy magasabb pozíciót felajánl önnek. A 
kollegiális légkör kifejezetten jónak ígérkezik a hét során. 
Jó csapatmunkát végeznek. Önálló vállalkozás esetén 
pénzügyekre fokozott figyelmességet ajánlanak a csillagok.

A hét első felében kisebb fennakadások merülhetnek 
fel szervezés, átrendezés, eddig le nem zárt ügyekben. 
Próbálja meg kerülni az esetleges feszültségeket generáló 
beszélgetéseket, míg ön is higgadtabbá nem válik. Ezzel 
lényeges energiát spórol meg magának. Szerződések 
aláírása esetén, közúti forgalomban fokozott óvatosság 
szükségeltetik a váratlan meglepetések elkerülése végett. A 
hétvége már lényegesen nyugodtabbnak bizonyul.

Amennyiben döntéshozó pozícióban van, a hét mottója 
a fokozott figyelmesség minden apró részletre üzleti és 
pénzügyeket érintő döntéseiben. Ezzel lényeges előrelépést 
fog tudni biztosítani önmagának és elkerülheti azt, hogy 
mások ármány csapdájába essen, főképp, ha egy új üzleti 
partnere kecsegtető ajánlatot tesz. A beosztotti státuszban 
nincs miért aggódnia az ön körül uralkodó átmeneti 
feszültségek miatt.

Szerződések aláírására, üzleti tárgyalások sikeres 
kimenetelére rendkívül kedvező ez a hét az ön számára. 
A mostanában kialakuló kapcsolatai is hosszú távúaknak 
bizonyulnak. Előfordulhat, hogy egy régi jó barát vagy 
szövetségesével az utóbbi időben ellehetetlenedett a 
kapcsolat. Hagynia kell őt az útján menni, ne kövesse, mert 
nem dolga. Eddig tartott a közös útjuk. Mostantól egymástól 
külön utakon kell boldogulniuk.

  E heti rejtvényünk Rényi Alfréddel kapcsolatos.
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ÁLLÁS
Csemői telephelyű cég keres nehézgépkezelő munkakörbe 
munkatársat! Elvárások: nehézgépkezelő végzettség, ebben a 
munkakörben szerzett szakmai tapasztalat! Előny: precizitás, 
önálló munkavégzés, terhelhetőség, rugalmasság elentkezés: 
előzetes telefonos egyeztetés után személyesen a lentebb 
megadott elérhetőségeken. Telefon: 06-70/334-99283 v. 06-
30/398-1490                                                                           (1.)
Csemői telephelyű cég keres lakatos munkakörbe munkatársat! 
Elvárások: lakatos munkakörben szerzett szakmai végzettség 
Előny: precizitás, önálló munkavégzés, terhelhetőség, 
rugalmasság Jelentkezés: előzetes telefonos egyeztetés után 
személyesen a lentebb megadott elérhetőségeken. Telefon: 
06-70/334-9283 v. 06-30/398-1490                                     (1.)
Csemői telephelyű cég keres teherautó sofőr munkakörbe 
munkatársat! Előny: ebben a munkakörben szerzett szakmai 
tapasztalat Elvárások: precizitás, önálló munkavégzés, „C”+”E” 
kategóriás jogosítvány, jó szervező készség, rugalmasság 
Jelentkezés: előzetes telefonos egyeztetés után személyesen a 
lentebb megadott elérhetőségeken. Telefon: 06-70/334-1296 
v. 06-30/398-1490                                                                  (1.)

Nagycsaládoknak írtak ki szociális üdülési pályázatot
(MTI) - Nagycsaládoknak írt 

ki szociális üdülési pályázatot 
a Magyar Nemzeti Üdülési 
Alapítvány (MNÜA); a jelent-
kezők több mint negyven szál-
láshely közül választhatnak. 
Az üdüléshez fizetendő önrész  
egy négygyermekes családnak 
3-6 éjszakára 20 ezer forint, 
plusz az idegenforgalmi adó.

Novák Katalin család- és 
ifjúságügyért felelős államtit-
kár pénteki budapesti saj-
tótájékoztatóján az Erzsébet-
program pályázatait ismertet-
ve azt hangoztatta, a kormány 
célja az, hogy minden gyer-
mek eljuthasson nyári tábor-
ba, például a Balatonhoz. Az 
államtitkár a kormány csa-
ládpolitikája nemzetközileg is 
elismert ékkövének nevezte 
az Erzsébet programot, és em-
lékeztetett arra, hogy az elmúlt 
években 400 ezernél többen 
vehettek részt abban, köztük 
200 ezer gyermek. 

Közölte, a kormány az Er-
zsébet utalványok forgalma-
zásából befolyó 3 milliárd 
forintot további 3 milliárd 
forinttal egészíti ki, így idén 
összesen 6 milliárd forintért 
írhatnak ki pályázatokat.

Novák Katalin az MTI-nek 
azt mondta, tavaly 43 ezren 
vehettek részt a nagycsaládos 
üdülési programban, és idén 

az a céljuk, hogy ezt - a meg-
duplázott támogatásnak kö-
szönhetően - kétszeresére 
emeljék.

A rendezvényen kiosztott 
tájékoztató szerint idén 70 
pályázatot hirdetett meg 
az MNÜA. A dokumentum 
szerint az Erzsébet-program a 
kedvezményezettek köréből 
idén is kiemelten a nagycsa-
ládosokat, a fogyatékossággal 
élőket valamint a nyugdí-
jasokat részesíti üdülési, ki-
kapcsolódási támogatásban.

A nagycsaládos szociális 
üdülési pályázatra 30 napig 
lehet jelentkezni. A felnőttek-
nek 5 ezer, a 3-14 év közötti 
gyerekeknek 2500 forintot kell 
fizetni. Az üdülési idő 3-6 éjsza-
ka attól függően, hogy elő-, 
utó-, vagy főszezonra jelentkez-
nek-e a családok, továbbá 
függ az adott szálláshely szol-
gáltatásaitól is.

A pályázaton nyertes csa-
ládok több mint negyven 
szálláshely közül választhat-
nak; ezek egy része vízparton, 
strandok közelében, például 
a Balatonnál, Hévízen vagy 
Balfon található, de vannak 
köztük hegyvidéki panziók 
is. A szálláshelyek listájáról 
a www.erzsebetprogram.hu 
oldalon választhatnak majd 
üdülőhelyet és foglalhatnak 

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 
06-20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas 
helyiség eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás 
mellett lévő ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen 
terület, illetve 339 m2 udvar „lakóház” városi víz, 
csatorna van. Csak egyben eladó. Irányár: 3,5 mFt Tel.: 
06-20/288-5955                                                           (4)

EGYÉB
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Érvényes: február 24-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW 
vagy 48 kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, 
sem környezet-szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-
70/641-2549                                                                   (.) 

időpontot a nyertesek A 
nagycsaládok december 31-éig 
használhatják fel az üdülési 
lehetőséget.

A pályázati kiírásra elektro-
nikus úton, ugyancsak az Er-
zsébet-program honlapján, egy 
adatlap kitöltésével lehet je-
lentkezni. 

Novák Katalin arra is fel-
hívta a figyelmet, hogy a nagy-
családos pályázat mellett 
további „futó” pályázatokra 
is lehet még jelentkezni az  
oldalon keresztül, így például 
a tavaszi, az őszi és a nyári 
tematikus - például sport- vagy 
művészeti - gyerektáborokra.

Akiknek nincs internetkap-
csolata, azok az úgynevezett 
segítőpont hálózattól kérhet-
nek segítséget, így például 
a kormányablakokban, vagy 
a sokgyerekesek a Nagycsa-
ládosok Országos Egyesü-

letének helyi irodáiban. 
A pályázati jelentkezéshez 

személyesen is lehet segítséget 
kérni Budapesten, VI. kerület, 
Podmaniczky utca 43 alatti 
irodában. Az alapítvány 06 
1 371 32 42-es információs 
telefonszáma munkanapokon 
8-16 óráig hívható.

A Duna palotában tartott 
rendezvényen - Novák Katalin 
részvételével - osztották ki 
a Nyári élmények 2014 pá-
lyázat díjait is. A gyerekek 
feladata az volt, hogy a tá-
borokban eltöltött napjaikat 
képzőművészet alkotásokkal, 
rajzokkal, festményekkel vagy 
írásos élménybeszámolókkal 
mutassák be. A több kor-
osztályban és műfajban 
kiírt pályázatra 723 pályamű 
érkezett, a nyertesek egyebek 
mellett családi üdülési le-
hetőségeket nyertek.

Amiről érdemes tudniuk!

Február 15-e után nem lehet
pályázatot kiírni a 2007-2013-as

uniós forrásokra
(MTI) Lezárul az előző  

uniós pályázati  ciklus kiírási   
szakasza, miután a kormány 
határozata szerint a 2007-
2013 közötti programozási 
időszak operatív programjai 
keretében pályázati kiírás 
2015. február 15. után nem 
hirdethető meg, a határidőn 
túl a kormány vagy a Nemzeti 
Fejlesztési Kormánybizottság 
előzetes hozzájárulásával le-
het pályázatot kiírni. A kor-
mány a 2007-2013-as uniós 
programok zárása során a 100 
százalékos kifizetésre, vala-
mint a költségvetési kockázat 
kizárására, illetve minimalizá-
lására törekszik. 

Csepreghy Nándor, a Minisz-
terelnökség fejlesztéspolitikai 
kommunikációért felelős he-
lyettes államtitkára a héten az 

európai uniós forrásokról tar-
tott sajtótájékoztatón, hangsú-
lyozta, hogy az idei év több 
kihívást is jelent Magyarország 
számára az uniós források 
felhasználását tekintve. Feli-
dézte, hogy 2015-ben lehet 
utoljára forrást lehívni a 2007-
2013-as időszakra, másrészt 
megjelennek a 2014-2020-as 
pályázati ciklus tömeges pá-
lyázati kiírásai. A helyettes 
államtitkár felhívta a figyelmet 
arra, hogy a 2007-2013-as fej-
lesztési cikluszáráshoz kapcso-
lódó kormányzati döntések 
önálló kormányhatározatban 
jelentek meg, a források fel-
használásáért felelős Lázár 
János Miniszterelnökséget ve-
zető miniszter pedig több dön-
tést is hozott.
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Rendőrségi figyelemfelhívás 
Jászkarajenőn

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Láthatósági mellényt és 
prizmákat adott ajándékba a 
rendőrség a Jászkarajenőn 
biciklizőknek – tudósított a 

Ceglédi Városi Televízió. Nem 
a büntetés volt a cél, hanem 
a figyelemfelhívás, hiszen 
sajnos még mindig sok a 
nem megfelelően kivilágított 
kerékpáros. Ámán András, a 
Ceglédi Rendőrkapitányság 
bűnügyi osztályvezetője el-
mondta, hogy a tavalyi év-
ben kedvezőtlenül alakult a 
baleseti statisztika, 135-ről 
145-re emelkedett a személyi 
sérüléssel járó balesetek szá-
ma, ezt a kedvezőtlen tendenci-
át szeretnénk visszafordítani 
a helyes irányba. Nem az az 
elsődleges célja a rendőrség-
nek hogy megbüntesse az 
állampolgárokat, hanem a 

biztonságos közlekedésre 
szeretnénk sarkallni a közle-
kedésben résztvevőket. A foko-
zott rendőri ellenőrzésben a 

közlekedésbiztonságiak mellett 
a bűnügyes kollégák is részt 
vettek - tette hozzá Ámán 
András. - Sajnos a decemberi 
hónapban Jászkarajenőn több 
vagyon elleni bűncselekmény 
történt, ezért vett részt a bűn-
ügyi osztály is az akcióban, a 
járműveket nem csak közle-
kedésrendészeti szemmel 
vizsgáltuk át, hanem igyek-
szünk kiszűrni a területünkön 
az utóbbi időben megjelenő 
utazó bűnözőket is. A rendőri 
jelenlétet szívesen fogadták a 
jászkarajenőiek. 

HH
Fotó: CTV

Egy gyermek súlyosan 
megsérült, amikor oszlopnak 
ütközött egy autó Nagykőrösön
(MTI) – Súlyosan megsérült 

egy tizenkét év körüli fiú 
abban a személyautóban, 
amely villanyoszlopnak ütkö-
zött szerda este Nagykőrös 
belterületén – közölte a ka-
tasztrófavédelem és a mentők 
sajtóügyeletese az MTI-vel.
Csámpai Attila, a Pest megyei 
katasztrófavédelem szóvivője 
elmondta, hogy az autó is-
meretlen körülmények között 
csapódott az oszlopnak a 
Ceglédi úton. A járműben 
hárman ültek, közülük ketten 

sérültek meg, egyikük egy 
gyermek. A helyi tűzoltók 
dolgoznak a műszaki menté-
sen, az érintett útszakaszon 
forgalomkorlátozás van ér-
vényben – tette hozzá a szó-
vivő. Zalavári Borbála, a 
mentők sajtóügyeletese arról 
tájékoztatta az MTI-t, hogy 
a baleset helyszínéről egy 
könnyebben sérült férfit és 
egy 10-12 év körüli fiút vittek 
kórházba, a gyerek állapota 
súlyos.

A Ceglédi Rendőrkapitány-
ság Bűnügyi Osztálya foly-
tat eljárást kábítószer-keres-
kedelem bűntett és kábítószer 
birtoklás bűntett elkövetésé-
nek megalapozott gyanúja mi-
att K. János 34 éves ceglédi 
lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi 2015. február 12-
én - ceglédi lakásán - kábító-
szergyanús növényi anyagot 
adott el 18. életévüket be nem 
töltött személyeknek. A ceglédi 
nyomozók a gyanúsítottat az 

értékesítés napján 
elfogták, a Ceglédi 
Rendőrkapi tány -
ságra előállították, 
ahol – őrizetbe 
vétele mellett – 
g y a n ú s í t o t t k é n t 
hallgatták ki. A 34 
éves férfi lakásán a 
nyomozók házku-
tatást tartottak és 
további kábítószer-

gyanús növényi származékot 
foglaltak le, melyet az eljárás 
során kirendelt szakértő 
vizsgál meg. A Ceglédi Já-
rásbíróság 2015. február 13-
án elrendelte a bűnügyi őri-
zetben lévő gyanúsított elő-
zetes letartóztatását. Ellene 
a további eljárást a Ceglédi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya folytatja le.

Pest Megyei Rendőrfőka-
pitányság

Elütötte a kerékpárost

A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2015. február 04-én 7 
óra 10 perckor egy 61 éves 
helyi lakos az általa vezetett 
tehergépjárművel közlekedett 
a Jókai utcán a Kossuth Lajos 
út irányába. Haladása során, 
amikor a Tázerdei utcai ke-

reszteződéshez ért, figyelmen 
kívül hagyta az „Elsőbbséga-
dás kötelező” jelzőtáblát, en-
nek következtében elütötte a 
Tázerdei utcán közlekedő 33 
éves kerékpárost. A kerékpáron 
utas is tartózkodott, szerencsére 
személyi sérülés nem történt.

Fát lopott egy
nagykőrösi férfi

Kábítószert árult

Lopás vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytat eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya P. Tamás 24 éves 
nagykőrösi lakos ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint a férfi 2014. december 
1. és 2015. január 10. közötti 
időszakban a Nyárkútrét dű-
lőben lévő erdős területről 
közel százezer forint értékben 
vágott ki és tulajdonított el 
akácfát. 

A nyomozók az adatgyűjtés 
eredményeként azonosították a 
bűncselekmény elkövetésével 

megalapozottan gyanúsítható 
24 éves férfit, akit 2015. január 
29-én gyanúsítottként hallgat-
tak ki. P. Tamás a bűncselek-
mény elkövetését elismerte. 

A gyanúsított lakásán tartott 
házkutatás alkalmával meg-
találták és lefoglalták a ren-
dőrök azokat a fűrészeket is, 
amelyekkel a bűncselekményt 
elkövette. 

Mivel a bűncselekmény elkö-
vetésének helyszíne a Natura 
2000 természetvédelmi terület 
részét képezi, a nyomozók a 
természetkárosítás bűncselek-
ményét is vizsgálják.  
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Nyers erő, barátság és „súlyos” meló - A RAW 
POWER TEAM ABONY erőemelői

212015. február 17. www.hetihirek.hu

    Kistérség- Megye- Régió

Jókedvű társaságba csöppe-
nek, amikor felsétálok a sport-
csarnok emeletén lévő kondi 
terembe. Nem edzeni jövök, ez 
rögtön látszik rajtam. Harsány 
nevetések közepébe érkezem 
meg az erőemelő fiúkhoz. A 
csapattagok vidáman üdvözlik 
egymást, viccelődnek, majd 
arcuk komolyra fordul, amikor 
megkezdődik a kemény „mun-
ka”, az edzés, a számukra oly 
kedves sport gyakorlása, az 
erőemelés. Egyre-másra végzik 
el a feladatokat, a guggolást, a 
fekvenyomást és a felhúzást. 
Új és újabb falakat döntenek 
le, új célokat tűznek ki maguk 
elé, kitartásuk példaértékű. Szá-
momra még nézni is nehéz a 
több száz kilós súlyokat, a fiúk 
pedig nemzetközi és országos 
bajnokságokat nyernek. Elhi-
vatottak, tehetségesek, szorgal-
masak, és abonyiak (egy szol-
noki is van a csapatban). Ba-
rátok, akik ösztönzik egymást a 
hétköznapokban, és ösztönzik 
egymást a versenyeken. Az Er-
zsébet Sport Klub erőemelői, a 
RAW POWER TEAM ABONY 
névre keresztelt csapat, Magyar 
WPC Szövetség által bejegyzett 
versenyzői név szerint: Dömők 
Ádám, Kiss Gábor János, Kiss 
Viktor, Kosaras József, Kovács 
Zoltán, Tóth Barbara és Ungvá-
ri Richárd. Bár nem bejegyzett 
versenyző, de nagy reménysé-
ge a csapatnak a 17 éves Dezső 
Martin, aki szintén kiváló ered-
ménnyel versenyez. 2014-ben 
elmondható, hogy a kis csapat 
valamennyi tagja minden ver-
senyen dobogóra állhatott, köz-
tük több magyar rekorddal, így az 
egyik legeredményesebb csapat 
lett az idén. 

Az erőemelést a 30 éves 
Kosaras József kezdte el gya-
korolni Abonyban. Fiatal kora 
ellenére már 15 éves sportmúlt-
tal rendelkezik. Volt néhány ed-
zőtársa, akiket „elfogyasztott” az 
évek alatt. Józsi az erőemelők 
között fekvenyomásban magyar 
rekorder 215 kg-ban, guggolás-
ban pedig 330 kg-ban van be-
állított magyar rekordja. Az 
Abonyi Erős Ember Verseny ál-
landó résztvevője. Eredményei 
közül néhány a tavalyi évből: 
Csárdaszállási kupa 90 kg felett 
I. hely, Abszolút I. hely, XVI. 
Abonyi Erős Emberek versenye 
– fekvenyomás és autóhúzás 
I. hely, Abszolút I. hely, WPC 
Fekvenyomó és Erőemelő Ma-
gyar Bajnokság 125 kg-ban I. hely.

Tóth Barbara az egyetlen 
nő a csapatban. Párja, Dömők 
Ádám révén szerette meg az 
erőemelést. Korábban kézi-
labdázott, atlétikázott. Most 

végzős a középiskolában, orvos 
vagy gyógyszerész szeretne 
lenni. Másfél éve kezdte el az 
erőemelést, országos bajnok, és 

nemzetközi bajnok abszolút 3. 
helyezése van.

A 24 éves Dömők Ádám 9 
évig kick-boxolt, mielőtt az erő-
emelésbe belekóstolt. Két éve 
kezdte el a versenyzést. Országos 
első helyezett, és nemzetközi 
abszolút 3. hely címekkel büsz-
kélkedhet.

Ungvári Richárd már 6 éve 
műveli ezt a sportágat, pedig 
még csak 21 éves. Egy kis kiha-
gyással már 3-4 éve versenyez. 
Fekvenyomásban kétszeres di-
ákolimpiai bajnok, felhúzásban 
magyar bajnok.

Kiss Gábor János 26 
éves, és már 6 éve edz, hogy 
komoly eredményeket érjen 
el az erőemelésben. A gyulai 
országos bajnokságon súly-
csoport 1. helyezett lett, 290 kg-
ban guggolással, és 300 kg-os 
felhúzással országos rekordokat 
ért el. Az Atlasz felhúzó gálán 
abszolút 2. helyezett lett 310 
kg-val, a Tavaszi Cseh-Magyar-
Szlovák erőemelő bajnokságon 
súlycsoportjában 1. helyezett. A 
Fitbalance felhúzó bajnokságon, 
310 kg-val abszolút 2. helyezést 
sikerült elérnie.

Dezső Martin 17 éves, és 
versenyszerűen már 3 éve 
foglalkozik az erőemeléssel. 
Ismerhetjük az erős ember 
versenyekről is. A tavalyi ver-
senyeken minden megméret-
tetésen kimagasló teljesítményt 
nyújtott. Régebben 280 kg-ot 
is guggolt, de egy sérülést kö-
vetően fél évet kihagyott, így 
sok mindent újra kellett kez-
denie. Felhúzásban 240 kg-ot, 
fekvenyomásban pedig 140 kg-ot 
teljesített.

Kovács Zoltán az egyetlen 
vidéki a csapatban. Szolnokon 
kezdte az edzést, majd a fiúk 
„átcsalták” Abonyba, és azóta 
szebbnél-szebb, szinte csak 
dobogós eredményekkel ver-
senyez. Az Atlasz felhúzó gálán 
305 kg-val 2. helyezést ért el 
legutóbb.

Hogyan kezdődött az erőemelés 
iránti vonzalom? Miért az erőeme-
lést választottátok, miért nem a súly-
emelést?

Kosaras József: egy 
szilveszteri fogadás után 
kezdtem el az edzést, akkor 
még nagyon vékony vol-
tam, és erősíteni akartam. 
Lendvai Roland barátommal 
kezdtük el az erőemelést, 
megalakítottuk a Nyamvadt 
Team-et. Akkor még nem 
versenyeztünk, csak hobbi-
ból edzettünk, de így is 
sikerült eljutni egy komoly 
szintre. A súlyemeléshez 

viszont túl kötött vagyok. A 
nehézségek ellenére nemzetkö-
zi célkitűzéseim is vannak, csak 
még öregednem kell.

Kiss Gábor: katonai iskolá-
ba szerettem volna menni, de 
másfelé sodort az élet. A súly-
emelésre Abonyban nincsen le-
hetőség, pedig jó lenne, mert az 
is érdekel.

A családotok, baráti körötök mit 
szól ehhez az elkötelezettségetekhez?

Kosaras József: vegyes a 
fogadatatás. Előfordulhat, hogy 
az ember sérvet kap, elszakad a 
szalagja stb., de a Lőrinczy Zsol-
ti mindig „összepakol”. Mindig 
szerzünk sérüléseket, de nekem 
megéri, mert az életem szerves 
része ez a sport. 

Ungvári Richárd: a családom 
csodálkozik, hogy ilyen kitartó 
vagyok, de támogatnak és örül-
nek annak, hogy olyan dolgot 
művelek, amit nagyon szeretek. 
Korábban azt gondolták, hogy 
rövid időn belül abbahagyom,  
de megleptem őket.

Akkor ez már számotokra hivatás, 
nem csak egyszerű hobbi? Milyen le-
mondással jár?

Kosaras József: igen, ez 
számomra hivatás, de mellette 
dolgozom is. Mióta a kisfiam 
megszületett, csak heti három-
szor edzek 2-3 óra hosszát.

Dömők Ádám: nincs annyi 
szabadidőnk, de nekünk a Bar-
barával másabb a helyzetünk, 
mint a társainknak, mert mi 
együtt tudunk lenni az edzése-
ken, a versenyeken és otthon is…

Kiss Gábor: számomra in-
kább hivatás. Először hobbinak 
tekintettem, de az évek múlásá-
val ez megváltozott… Korábban 
sokszor mentem szórakozni, 
most viszont dolgozok, utána 
edzek, a szórakozásra így nem 
sok időm marad. 

Dezső Martin: nem nagyon 
járok szórakozni, inkább a 
sportba fektetem az energiám és 
az időm.

Kovács Zoltán: nekem ez 

hobbi, de megszállott hobbi. Al-
koholt nem lehet fogyasztani, és 
szórakozni is csak ritkán jutok el.

Vannak segítőitek, akik támogat-
nak benneteket, segítenek anyagilag, 
vagy más módon? 

Kosaras József: önmagunk, 
és a párjaink, akik elviselik ezt 
az egészet. Borsi István tesztelő 
tanár úr vezetett rá, milyen 
erős lehetek, ha igazán akarom, 
de Szökrön Laci bácsinak is 
sokat köszönhetek. Sokszor 
segített kiadni a súlyt, amikor 
egyedül voltam a teremben, 
és mindig jól megértettük egy-
mást. Köszönjük Orján Attilának 
az 50-es tárcsákat és a sok in-
gyen fehérjét. A versenyekre 
való nevezést saját magunk 
szervezzük és szponzoráljuk, 
ahová általában a csapattársak-
kal együtt megyünk. Buszt bé-
relünk, vagy néhány autóval 
vágunk neki az erőpróbának. 
Legközelebb március 15-én 
lesz megmérettetésünk, a XIX. 
Csárdaszállási Regionális fekve-
nyomó és erőemelő verseny.

Hogyan lehet hozzátok csatlakozni?
Kosaras József: be kell járni 

a kondi terembe edzeni. Ha 
látjuk az elszántságot, segíteni 
fogunk a célok elérésében. So-
kan vannak, akik néhány hó-
nap után eltűnnek, nem  bírják a   
fájdalmat, vagy az izomlázat. Óri-
ási kitartás kell hozzá, és nagy 
elhivatottság. 

Az edzőterem vezetőjét, Orján 
Attilát sportmúltjáról, a kondi terem 
vezetéséről, a testépítésről, és az 
erőemelő fiúkról kérdeztem.

- Korábban válogatott ökölví-
vó voltam. Aztán elkezdtem járni 
egy edzőterembe, és megtet-
szett ez a világ. Abbahagytam 
az ökölvívást, és elkezdtem a 
testépítést. Már akkor éreztem, 
hogy egyszer nekem is lesz 
egy edzőtermem, és addig dol-
goztam ezen, amíg meg nem 
valósult. Ma már az abonyi 
kondi terem vezetője vagyok, és 
ezzel lehetőségem nyílik arra, 
hogy motiváljam az erőemelő 
fiúkat, az erősödni vágyókat, és 
segítsek nekik az eszközökkel 
és a hellyel. Köszönet illeti a 
sportcsarnok vezetőjét, Sár-
kányné Bálint Máriát, hogy 
nem voltam akadályozva soha 
abban, milyen gépeket hozok, 
milyen eszközökkel szerelem fel 
a termet. Megpróbálunk mi is a 
sportcsarnokhoz igazodni, a jó 
kapcsolatot fenntartani – mond-
ta el az edzőterem vezetője.

Darányi Erika
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Csengődi Dóra, a sokrétű nagykőrösi tehetség
Szeretnénk olyan fiata-

lokat bemutatni a kedves 
Olvasóknak a következő 
időszakban, akik igazán 
példaértékűek kicsiny tér-
ségünkben! Ezen a héten a 
nagykőrösi Csengődi Dórát 
ismerhetik meg.

Csengődi Dóri, Cegléden 
született, 1996 01.28-án, Nagy-
kőrösön nőtt fel és jelenleg 
végzős a ceglédi Török János 
Mezőgazdasági és Egészségü-

gyi Szakképző Iskolában. Dóri 
igazán sokrétű tehetség, több 
mindennel foglalkozik, mégis 
sikeresen össze tudja ezeket 
hangolni.

Ha jól tudom, az általános 
iskolába szertornáztál hat 
évig, miért hagytad abba?

Nagyon jó gyerekkorom volt, 
sok szeretet kaptam a szü-
leimtől és kapok is. Mindig is 
imádtam mozogni, sajnos a 
szertornát azért hagytam ab-
ba, mert a középiskolába már 
nem volt rá lehetőségem, pedig 
tényleg nagyon szerettem.

Az általános iskolába 
nem csak szertornáztál, de 
ekkor kezdtél el csellón is 
játszani, ez a szenvedély, 
azért megmaradt…

A Rákóczi Iskolába jártam, 
nagyon szerettem, a zenét itt 
másodikos kisiskolás koromba 
kezdtem el. Nagynéném és 
nővérem is zongorázott, azt 
hittük, hogy majd én is zon-
gorázni fogok. Be is jártam a 
nővérem zongora óráira és ott 
Kati néni a tanárunk mondta, 
hogy milyen jó kis csellós ke-
zem van. Át is vitt a cselló 
terembe, hogy nézzem meg 
tetszik-e. Természetesen nem 

kellett több, már akkor eldöntöt-
tem, hogy ez lesz az én hangsze-
rem. Azóta is csinálom, és nem 
tervezem abbahagyni. 13 éves 
koromba voltam először egy 
ceglédi versenyen kamarával 
(zenekarral) és duóval, habár 
ott jó eredményeket értünk 
el mégis szüneteltettük a ver-
senyzést. Tavaly újra indul-
tunk versenyeken, duóval 
Kerekes Nikolettel. Abonyban 
nívódíjat értünk el, ez 2. he-
lyezésnek minősül, utána Ceg-
léden versenyeztünk, előtte 
rengeteget gyakoroltunk, hogy 
minél jobb eredményt érjünk 
el, nagyon izgultunk, de ott kie-
melt nívódíjat (ami 1. helynek 
minősül) és nagydíjat kaptunk, 

ami egy különdíj, hatalmas volt 
az öröm. Készülünk jövőre is 
indulni több darabbal, több 
kategóriában. Cselló tanárnőm, 
Vucinac Fenyvesi Andrea, az 
akinek sokat köszönhetek, 
amellett hogy remek zeneta-
nár nagyon jó barátságot is 
kötöttünk!

A csellót talán kevesebb 
ember ismeri, bemutatnád, 
milyen hangszerről is van 
szó?

A csellót sokan keverik a 
nagybőgővel, illetve a brácsá-
val. Ez egy vonós hangszer a 
cselló hangja áll a legközelebb 
az emberi hanghoz, nem egy-
szerű hangszer. Viszont egyre 
elterjedtebb rengeteg klipp-
ben megtalálható. Egy kedves 
barátom bandájában volt, 
hogy felléptünk Nagykőrösön, 
óriási siker volt. Mondhatni a 
cselló mindenhol egy plusz. 
Március 4-én lesz a minden 
évben megrendezett tanszaki 
koncertünk, ahol az egyik mu-
sical társammal, Cselóczki 
Bencével közös produkcióval 
készülünk, ő énekelni fog 
egy horvát számot, én pedig 

csellózok, természetesen zon-
gora kísérettel.

Mikor kezdtél el a Releve 
Táncegyesületbe járni?

Általános iskola után, úgy 
éreztem nem élhetek mozgás 
nélkül, így elkezdtem a Releve-
be járni. Igyekeztem, hogy 
felfejlődjek a „nagyokhoz’, 
ami szerencsére sikerült is. 
Nagy örömünkre mindig jó 
helyezéseket érünk el a ver-
senyeken. Tavaly megnyer-
tük Romániába az Európa-
bajnokságot, amerikai jazz 
formációban. Idén is indulunk, 
nagyon készülünk rá, Horvát 
Melinda tánctanárunk veze-
tésével, aki szívét, lelkét és 
idejét nem kímélve foglalkoztat 
minket.

Az Ifjúsági Musical Szín-
paddal hétvégén volt elő-
adásod, hogyan kerültél a 
társulathoz?

Négy éve kerültem a tár-
sulathoz, koreográfusként és 
táncosként négy ex és jelenle-
gi releves társammal. Egyik 
táncversenyen odajött hozzám 
Szeleczki Ádám, hogy lenne-e 
kedvem csatlakozni hozzájuk 

és persze egyből igent mond-
tam. Első előadásom velük a 
Hair volt, amit Nagykőrösön, 
Cegléden és Romániában is 
előadtunk hatalmas sikerrel. 
A Hair musical mellett meg-
csináltuk Victor Hugo regénye 
alapján a Nyomorultak című 
darabot. Eddig az aratott a 
legnagyobb sikert. Február 
14-én adtuk elő a Hotel 
Menthol című darabunkat, 
ahol az egyik csacska macska 
szerepébe bújhattam, nagyon 
élveztem. Nekem ez a darab 

áll a legközelebb a szívemhez 
a szerepem és a szuper retró 
zenék miatt. Remek vissza-
jelzéseket kaptunk eddig 
minden előadásunkra, igyek-
szünk minél több helyre eljut-
ni és már nemsokára neki is 
kezdünk az új darabnak, ami 
még nem publikus. A társulat 
olyan nekem, mint a második 
családom. Rengeteg közös 
programokat csinálunk, csapat 
építő tréningeket, szuper kis 
csapat!

Hogyan lehet ennyi min-
dent összeegyeztetni, hogy 
mindenre jusson elég időd?

Mivel kis gyerekkorom óta 
csak rohanásból áll az életem, 
nem is tudnék már máshogy 
élni. Pörgős ember vagyok! 
Imádom, ha sok a dolog és van 
mit csinálni. Főleg, ha ezeket 
ennyi jó emberrel tehetem. 

A zene és a mozgás ját-
szott mindig is nagy sze-
repet az életedbe, akkor 
miért az egészségügyi 
irányt választottad?

Általános iskola után eldön-
töttem, hogy emberekkel sze-
retnék foglalkozni, segíteni 
szeretnék nekik. Később 
jöttem rá, hogy lelkileg nem 
biztos, hogy bírnám az ápo-
lói szakmát. Mivel a tánc 
az egyik legmeghatározóbb 
dolog az életemben, így ezért 
tánctanárként szeretnék majd 
dolgozni. Az embereken sok 
féleképpen lehet segíteni, a 
tánc öröm, boldogság, fel-
szabadultság, jó kondit ad, 
ezzel fogok tudni segíteni az 
embereknek.

Ha megkérdezik tőled ki 
igazán Csengődi Dóra, mit 
válaszolsz? Zenész, táncos 
vagy koreográfus?

Ez nehéz kérdés. Igazából 
mindegyik én vagyok, egyiket 
se tudnám abba hagyni. A tánc 
a zene és az alkotás egybe forr, 
nem lehet őket szétválasztani.

Mészáros Alexandra

Fiatal Generáció
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Dunaújváros adott helyszínt 
a kötöttfogású területi baj-
nokságnak, ahol 8 nagykőrösi 
lépett szőnyegre és a követke-
ző eredmények születtek.

Diák II. korcsoport (2004-
2005)

42 kg Marjai Levente 1. hely
46 kg Marjai Attila 2. hely

Diák I. korcsoport (2002-2003)
32 kg Miklós Zoltán 1. hely
Urbán Martin 3. hely
69 kg Budai Zoltán 2. hely
85 kg Fehér Marcell 3. hely
Serdülő korcsoport (2000-

2001)
42 kg Farkas Zsolt 2. hely
85 kg Vilcsák Márk 3. hely

Gratulálunk!

Kérjük, támogassa a Har-
cosok Klubja Nagykőrös kara-
te egyesületet adója 1%-ával!

Rengeteg tehetséges és 
eredményes versenyzőnk van, 
akik tavaly is kiváló orszá-
gos, nemzetközi és európai 
sikereket értek el, öregbítve 
ezzel Nagykőrös város és 
klubjuk hírnevét. Kérjük 
Önöket, hogy támogassák 

ezen fiatal sportolóinkat, 
hogy 2015-ben is kiváló ered-
ménnyel térhessenek haza a 
külföldi és a rangos európai 
megmérettetésekről.

Aódszámunk: 18694765-1-13

Köszönjük!

-OSU-

Tisztelt Adózók!

5. forduló eredményei:

Aranyszarvas SE - 
Ceglédberceli KSE 0-1 (0-1)

Helyszín, időpont: Cegléd, 
CVSE Malomtószél 2015.02.15 - 
Vasárnap 15:00

Gólszerzők:
Peszeki Ákos (Ceglédberceli 

KSE)

Újszilvás KSE - Törteli KSK 
2-2 (1-1)

Helyszín, időpont: Cegléd, 
CVSE Malomtószél 2015.02.15 - 
Vasárnap 17:00

Gólszerzők:
Nagy Nándor (Újszilvás KSE)
Kis Zoltán (Újszilvás KSE) 
Szabó György (Törteli KSK)
László Bence (Törteli KSK)

232015. február 17. www.hetihirek.hu

SPORT- MIX

Zemplén kupán volt a
Harcosok klubja

Nagykőrösi birkózó sikerek

Folyik a Kinizsi felkészülése 

Téli Műfüves-bajnokság

Tovább folytatja felkészülé-
sét a Nagykőrösi Kinizsi FC 
megyei első osztályban sze-
replő labdarúgó csapata. Két 
edzőmeccsen vannak túl, a 
Bács megyei első osztályban 
szereplő Kecskeméti LC-vel 
és a szintén ebben az osztály-
ban játszó Tiszakécskével 
játszottak. Az előbbit 3-0 
arányban, az utóbbit pedig 

egy szoros mérkőzésen 2-1-
re hozta a kőrösi csapat. Ter-
mészetesen ebben az időszak-
ban nem az eredmény, ha-
nem a játékosok kipróbálá-sa, 
a csapat összeszoktatása a fő 
cél. Két NB-s kőrösi futballista 
is pályára lépett, a Haladást 
megjárt Molnár Zoltán és az 
Újpestről hazatérő Toricska 
Rajmond.                               HH

2015.02.14-én rendezték meg 
Sátoraljaújhelyen a X. Zemp-
lén kupa, nemzetközi ka-
rate versenyt, ahol 8 ország 
(Ukrajna, Szerbia, Horvát-
ország, Szlovákia, Ausztria, 
Törökország, Csehország, Ma-
gyarország) több mint 300 ver-
senyzője vett részt.

Nagykőrösről 12 harcos in-
dult az idei év első megmé-
rettetésén. 5-en most szere-
peltek életük első versenyén. 
Valamint a rutinos verseny-
zők közül idén már magasabb 
korcsoportokban indultak, de 

így is sikerült remek eredmé-
nyekkel hazatérni.

Első versenyzőink:

- formagyakorlatban:
Csikós Lili gyermek kate-

góriában a 16 közt végzett.
Farkas Orsolya gyermek 

kategóriában a 8 közt végzett.
Farkas Eszter gyermek ka-

tegóriában szintén a 8 közt zárt.
-küzdelemben:
Székely Andrea gyermek I. 

kategóriában IV. lett.
Khirer Norbert junior ka-

tegóriában szintén a IV. helyen 
zárt.

És a tapasztalt verseny-
zőink is hozták a kötelezőt.

Khirer Alex gyermek I. ka-
tegóriában gigászi csatában, 
extra hosszabbítások után 
bírói döntéssel maradt alul 

nagy riválisával szemben, így a 
legjobb 8 közt zárt.

Kiss Vivien immáron fel-
nőtt kategóriában, derekasan 
helytállt, okosan küzdve a IV. 
helyet szerezte meg.

Szakács Csenge idén serdülő 
kategóriában szere-
pelt már, ahol erő-
sebb küzdelmet 
produkálva a III. 
helyen végzett.

Kiss András gyer-
mek I. kategóriá-
ban ügyesen küzd-
ve jutott a döntőbe, 
ahol épp, hogy le-
csúszott a dobogó 
felső fokáról. Bandó 
II. helyet hozta ha-
za.

Farkas Csaba 
idén ifjúsági kate-

góriában küzdve, a taktikai 
tanácsot megfogadva a II. 
helyen végzett.

Kiss Hajnalka a serdülőknél 
szerzett I. helyet, mely remek 
bemutatkozó volt az idényre.

Tajti Bianka ifjúságiaknál 
szerzett bajnoki címet. Összes 
ellenfelét idő előtt búcsúztatta.

Gratulálok a bajnokoknak, 
helyezetteknek! A kezdő ver-
senyzőknek pedig külön elis-
merésem és köszönöm a remek 
szereplésüket!

Ábrahám Edit
klubvezető
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FELHÍVÁS
szabálytalan csatornahasználat 

megszüntetésére

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, 
hogy a szennyvízcsatorna hálózat 
ellenőrzése során több ingatlannál 

tapasztaltuk a talajvíz és csapadékvíz szennyvízcsatornába 
történő bevezetését. 

Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy az 58/2013. (II.27.) Kor-
mányrendelet 85. § 5. bekezdése értelmében elválasztott 
rendszerű szennyvízelvezető műbe talajvizet, csapadékvizet 
vezetni TILOS! 

A szennyvízcsatorna hálózat üzemeltetője a szabály-
talan csatorna-használatért a vonatkozó jogszabályok 
értelmében kötbért jogosult felszámítani.

A szennyvízcsatornába bevezetett talajvíz és csapadék-
víz a csatornahálózat és a szennyvízátemelők túlterhelését 
eredményezi, szélsőséges esetben ellehetetleníti a szennyvíz 
elvezetését. 

A talajvíz szivattyúzásával a lakóépületük állagát is ve-
szélyeztetik, mivel a talaj egy részét is eltávolítják, minek 
következtében az épület megsüllyedhet. 

Mindezekre tekintettel kérjük, hogy a csapadékvizet és ta-
lajvizet ne vezessék a szennyvízcsatornába!

Megértésüket és segítő együttműködésüket köszönjük. 

Tisztelettel:
BÁCSVÍZ Zrt.


